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Giro tai

AMORE INFINITO 2020

05.10.2020 Tappa 3
Enna - Etna (Linguaglossa - Piano Provenzana) km 150

LA CRONACA

PARTENZA (Enna — ore 12.31 - 173 gli atleti al via)

Avvio e subito allungano in testa Rumac, Romano, Craddock, Holmes, Campenaerts e Visconti. Al km 8, fora Holmes,
restano in cinque in testa. Al km 13, Holmes, Bjerg e Caicedo si portano in testa. Il gruppo transita a 3'45”. Al km 30, il
vantaggio degli 8 fuggitivi & di 4'47". Media dopo un‘ora di corsa: 41,200 km/h.

Al km 75, metd& percorso, il vantaggio dei fuggitivi & di 4'50”. Media dopo due ore di corsa: 42,250 km/h.
Al'km 91, il vantaggio dei fuggitivi & di 523". Al km 100, (-50 km all'arrivo), il divario & di 510",

Traguardo Volante (Zafferana Etnea — km 107,4)
| passaggi: Rumac, Caicedo, Craddok, Campenaerts, Visconti, Holmes, Romano, Bjerg; il gruppo transita a 500"

Al km 115, il gruppo, leggermente preceduto da Rossetto, ha un ritardo di 3'12". Al km 118, dal gruppo di testa, si staccano

Rumac e Romano. Media dopo tre ore di corsa: 40,260 km/h.
Al km 120, il gruppo, che ha riassorbito Rossetto, insegue a 325”; in coda al gruppo G.Thomas e Ganna.

Traguardo Volante (Linguaglossa — km 130,9) — Bonus abbuoni 3" = 2" 1"

| passaggi: Craddock, Visconti, Holmes e gli altri fuggitivi; il gruppo insegue a 316"

Il gruppo dei fuggitivi, in salita, si sfilaccia e, al km 136, restano in testa Caicedo, Bjerg e Visconti; il gruppo transita a 2'27".
Al km 139, in testa, in difficoltd Bjerg; il gruppo viaggia a 2'03". Ai -10 km all'arrivo, Caicedo e Visconti conducono con 36" su
Bjerg e 2'07” sul gruppo principale che ha riassorbito tutti gli altri fuggitivi. G.Thomas viaggia a 6'42". Nel gruppo degli
inseguitori in difficoltd Yates. Al km 142 il gruppo di V.Nibali insegue a 1'43"; Yates a 2'35". Nel gruppo dei primi inseguitori,
prova l'allungo Castroviejo. Ai -5 km all'arrivo, Caicedo prova solitario; Visconti a 7%; a 118" Casrtoviejo e Vanhoucke; a 130"
il gruppo. Ai -3 km all'arrivo, Caicedo; a 15" Visconti; a 06" Casrtoviejo e Vanhoucke; a 120" Kelderman; a 144" il gruppo.

Al triangolo rosso Caicedo ancora da solo; a 20" Visconti; a 38" Vanhoucke; a 47" Kelderman; a 57" il gruppetto di V.Nibali.

ARRIVO e GPM (Ftna (Linguaglossa — Piano Provenzana) — km 150 — m 1.793 / 19 Cat.)

Vittoria di Caicedo; a 21" Visconti; a 30" Vanhoucke; a 39" Kelderman; a 51" Fuglsang, Majka, V.Nibali, Castroviejo, Pozzovivo;
a 56" Kruijswijk e via via tutti gli altri. Yates arriva a 422", G.Thomas a 1219".

Tempo del vincitore: 4h02'33", alla media di 37,106 km/h.
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Giro dtaliz

AMORE INFINITO 2020

05.10.2020 Tappa / Etape | Stage 3

Enna - Etna (Linguaglossa - Piano Provenzana) km 150
PROFILO DEL VINCITORE | PORTRAIT DU VAINQUEUR | WINNER'S PORTRAIT

Jonathan Kléver Caicedo Cepeda (ECU) & nato a Provincia del Carchi il 28/04/1993 ed & professionista dal 2019.
Jonathan Kléver Caicedo Cepeda (ECU) est né au Carchi le 28/04/1993 ; il est professionnel depuis 2019.
Jonathan Kléver Caicedo Cepeda (ECU) was born in Carchi Province 04/28/1993, and has been professional since 2019.

Vittorie/ Victoires / Wins:

2015: Elite-2
1: National Championships Ecuador (Ibarra) 1T.T.

2016: Strongman - Campagnolo Wilier
2: Pan-American Championships (Tochiro) R.R; Vuelta a Costa Rica, Stage 12: Heredia - Heredia

2017: Bicicletas Strongman
2018: Medellin

2019: EF Education First
2: National Championships Ecuador (Tulcan) LT.T; National Championships Ecuador (Tulcan) RR.

2020: EF Pro Cycling
2: Tour Colombiag, Stage 1: Tunja T.T.T,; Tappa Enna — Etna del 103° Giro d'ltalia
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Giro tai

AMORE INFINITO 2020

05.10.2020 Etape 3

Enna - Etna (Linguaglossa — Piano Provenzana) km 150

LE FILM DE L'ETAPE

DEPART : Enna — 173 coureurs prennent le départ ¢ 12h3I.

Rumac, Romano, Craddock, Holmes, Campenaerts et Visconti se dégagent juste apres le départ. Holmes creve un pneu
au km 8, mais il revient sur les échappés au km 13, avec Bjerg et Caicedo. Le peloton est pointé a 3'45”. Ecart au km 30 :
4'47". Moyenne aprés une heure de course : 41,200 km/h.

Ecart au panneau indiquant mi-course (km 75) : 4’50”. Moyenne aprés deux heures : 42,250 km/h.

Ecart au km 91: 523" ; au panneau indiquant 50 km de l'arrivée (km 100) : 510"

Sprint intermédiaire (Zafferana Etnea — km 107,4)

Rumac remporte le sprint intermédiaire devangant Caicedo, Craddok, Campenaerts, Visconti, Holmes, Romano et Bjerg ;
le peloton est pointé a 500"

Au km 115, le peloton — précédé de peu par Rossetto — est pointé & 3'12”. Rumac et Romano sont IGchés par le groupe de
téte au km 118. Moyenne aprés trois heures : 40,260 km/h.

Au km 120, le peloton est pointé a 325", aprés avoir repris Rossetto ; a l'arriére du peloton, G. Thomas et Ganna.
Sprint intermédiaire (Linguaglossa — km 130,9) — Bonifications : 3" = 2" = 1"

Craddock remporte le sprint devangant Visconti, Holmes et les autres échappés ; le peloton est pointé a 316"

Lors de la cote, le peloton des échappés s‘étire ; Caicedo, Bjerg et Visconti restent & I'avant au km 136 ; le peloton est
pointé & 2'27". Au km 139, Bjerg est en difficulté ; le peloton est pointé & 2'03". A 10 km, Caicedo et Visconti gardent 36"
d‘avance sur Bjerg et 207" sur le peloton principal, qui a repris les autres échappés. G. Thomas est pointé & 6'42". Parmi
les poursuivants, Yates est en difficulté. Au km 142, le groupe de V. Nibali est pointé & 1'43”; Yates & 2'35”". Castroviejo
essaie de se dégager du groupe des poursuivants. A -5 km, Caicedo démarre seul ; Visconti est pointé a 7" ; Castroviejo
et Vanhoucke a 18", le peloton ¢ 1'30". A -3 km, Caicedo devance Visconti de 15", Castrovigjo et Vanhoucke de 1'06”,
Kelderman de 1’20" et le peloton de 144"

A la flamme rouge, Caicedo garde encore 20" sur Visconti, 38" sur Vanhoucke, 47" sur Kelderman et 57" sur le groupe de
V. Nibali.

ARRIVEE et GPM (Ftna (Linguaglossa — Piano Provenzana) — km 150 — m 1.793 / 1°© cat.)

Caicedo simpose, avec 21" d‘avance sur Visconti, 30” sur Vanhoucke, 39" sur Kelderman, 51" sur Fuglsang, Majka, V. Nibalj,
Castroviejo et Pozzovivo, 56” sur Kruijswijk et peu & peu les autres. Yates est pointé a 422" ; G. Thomas a 1219

Temps du vainqueur : 4h02'33", & une moyenne de 37,106 km/h.
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Giro tai

AMORE INFINITO 2020

05.10.2020 Stage 3
Enna - Etna (Linguaglossa - Piano Provenzana) km 150

THE STAGE REPORT

START: Enna — 173 riders are underway at 12:31 pm.

Rumac, Romano, Craddock, Holmes, Campenaerts and Visconti clip off right after the start. Holmes suffers a puncture
at km 8, but manages to get back at the front at km 13, together with Bjerg and Caicedo. The peloton is trailing at 3'45".
At km 30, the 8 breakers are 447" up the road. Average speed after one hour of racing: 41.200 km/h.

At the mid-stage marker (km 75), the gap is 4'50". Average speed after two hours of racing: 42.250 km/h.

At km 91, the breakers are 523" up the road; at the -50 km marker (km 100), the gap is slightly down to 510",
Intermediate sprint (Zafferana Etnea — km 107.4)

Rumac claims the sprint ahead of Caicedo, Craddok, Campenaerts, Visconti, Holmes, Romano and Bjerg; the peloton is
trailing at 5°00".

At km 115, the peloton is trailing at 312", with Rossetto slightly ahead of them. Rumac and Romano lose contact to the front
group at km 118. Average speed after three hours of racing: 40.260 km/h.

At km 120, the peloton is trailing at 3'25" after reeling in Rossetto. G. Thomas and Ganna are at the back.
Intermediate sprint (Linguaglossa — km 130.9) — Time bonuses: 3" = 2" = 1"

Craddock claims the intermediate sprint ahead of Visconti, Holmes and the other breakers; the bunch trails at 316"

The breakaway group strings out along the climb. At km 136, only Caicedo, Bjerg and Visconti remain at the front; the
peloton is trailing at 2'27". At km 139, Bjerg is in difficulty at the front, whereas the peloton is trailing at 2'03". At the -10 km
marker, Caicedo and Visconti are leading by 36" over Bjerg and by 207" over the main peloton (after all the former
breakers have been reeled in). G. Thomas is trailing at 6'42". In the chasing group, Yates is struggling. At km 142, V. Nibali's
group is trailing at 143", whereas Yates is 2'35" down the road. Castroviejo tries to clip off the first chasing peloton. With

5 km to go, Caicedo attacks alone, leading by 7" over Visconti, by 118" over Castroviejo and Vanhoucke, and by 1'30” over
the peloton. At the -3 km marker, Caicedo is leading by 15" over Visconti, by 106" over Castroviejo and Vanhoucke, by 120"
over Kelderman, and by 144" over the peloton.

At the red flag, Caicedo is still leading by 20" over Visconti, by 38" over Vanhoucke, by 47" over Kelderman, and by 57" over

V. Nibali's group.

FINISH and KOM (Etna (Linguaglossa — Piano Provenzana) — km 150 — m 1,793 / I cat.)
Caicedo claims the stage, 21" ahead of Visconti, 30" ahead of Vanhoucke, 39" ahead of Kelderman, 51" ahead of Fuglsang,
Maijka, V. Nibali, Castroviejo, Pozzovivo, 56" ahead of Kruijswijk and the others. Yates comes in at 4'22"; G. Thomas at 12'19".

Time of the winner: 4n02'33", at an average speed of 37106 km/h.
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eSO

05.10.2020

biro d'talia

AMORE INFINITO 2020

Tappa / Etape / Stage 3

Enna - Etna (Linguaglossa Piano Provenzana)

km 150

ORDINE D'ARRIVO | ORDRE D'ARRIVEE /| ORDER OF ARRIVAL

Media: 37,106 km/h

POS TEMPO ABB. DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1 4:02:33 10 92 CAICEDO Jonathan ECU EF1 EF PRO CYCLING 10009484358
2 4:02:54 8 21 211 VISCONTI Giovanni ITA THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 10003105600
3 4:03:03 4 30 128 VANHOUCKE Harm Y BEL LTS LOTTO SOUDAL 10014276865
4 4:03:12 39 181 KELDERMAN Wilco NED SUN TEAM SUNWEB 10006473015
5 4:03:24 51 21 FUGLSANG Jakob DEN AST ASTANA PRO TEAM 10003401246
6 4:03:24 51 57 MAJKA Rafal POL BOH BORA - HANSGROHE 10005380450
7 4:03:24 51 191 NIBALI Vincenzo ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10002837838
8 4:03:24 51 162 CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan ESP IGD INEOS GRENADIERS 10004617180
9 4:03:24 51 155 POZZOVIVO Domenico ITA NTT NTT PRO CYCLING 10002692540
10 4:03:29 56 171 KRUIJSWIJK Steven NED TJV JUMBO - VISMA 10004443994
11 4:03:36 01:03 81 ALMEIDA Joao Y POR DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10010784057
12 4:03:36 01:03 33 BILBAO LOPEZ DE ARMENTIA Pello ESP TBM BAHRAIN - MCLAREN 10007609228
13 4:03:56 01:23 143 PEDRERO Antonio ESP MOV MOVISTAR TEAM 10006634780
14 4:04:02 01:29 56 KONRAD Patrick AUT BOH BORA - HANSGROHE 10007167775
15 4:04:02 01:29 37 PERNSTEINER Hermann AUT TBM BAHRAIN - MCLAREN 10006838480
16 4:04:04 01:31 87 MASNADA Fausto ITA DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10008912563
17 4:04:10 01:37 145 SAMITIER Sergio Y ESP MOV MOVISTAR TEAM 10015982954
18 4:04:10 01:37 151 MEINTJES Louis RSA NTT NTT PRO CYCLING 10007524251
19 4:04:10 01:37 185 HINDLEY Jai Y AUS SUN TEAM SUNWEB 10010982909
20 4:04:10 01:37 206 MCNULTY Brandon Y USA UAD UAE TEAM EMIRATES 10015092372
21 4:04:10 01:37 61 ZAKARIN lIinur RUS CCC CCC TEAM 10005501496
22 4:04:25 01:52 86 KNOX James Y GBR DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10009966530
23 4:04:44 02:11 193 BRAMBILLA Gianluca ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10005818162
24 4:05:06 02:33 165 GEOGHEGAN HART Tao Y GBR IGD INEOS GRENADIERS 10008673501
25 4:05:21 02:48 135 HAMILTON Lucas Y AUS MTS MITCHELTON - SCOTT 10009497593
26 4:05:51 03:18 41 CARBONI Giovanni Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10009391503
27 4:05:56 03:23 78 ROSSETTO Stephane FRA COF COFIDIS 10004444402
28 4:06:15 03:42 6 PARET PEINTRE Aurelien Y FRA ALM AG2R LA MONDIALE 10025080746
29 4:06:50 04:17 172 BOUWMAN Koen NED TJV JUMBO - VISMA 10008653996
30 4:06:55 04:22 134 HAIG Jack AUS MTS MITCHELTON - SCOTT 10007834247
31 4:06:55 04:22 131 YATES Simon Philip GBR MTS MITCHELTON - SCOTT 10055330194
32 4:06:55 04:22 1 GALLOPIN Tony FRA ALM AG2R LA MONDIALE 10004433789
33 4:06:55 04:22 5 HANNINEN Jaakko Y FIN ALM AGZ2R LA MONDIALE 10009419791
34 4:06:55 04:22 3 BOUCHARD Geoffrey FRA ALM AG2R LA MONDIALE 10011942704
35 4:06:55 04:22 197 NIBALI Antonio ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10009392210
36 4:07:32 04:59 188 TUSVELD Martijn NED SUN TEAM SUNWEB 10007296707
37 4:07:32 04:59 174 HARPER Chris AUS TJV JUMBO - VISMA 10010996043
38 4:08:05 05:32 116 NAVARRO GARCIA Daniel ESP ISN ISRAEL START - UP NATION 10002514506
39 4:08:21 05:48 27 RODRIGUEZ GARAICOECHEA Oscar Y ESP AST ASTANA PRO TEAM 10011227631
40 4:08:28 05:55 96 KANGERT Tanel EST EF1 EF PRO CYCLING 10003205630
41 4:09:03 06:30 204 DOMBROWSKI Joseph Lloyd USA UAD UAE TEAM EMIRATES 10007491717
42 4:10:12 07:39 121 ARMEE Sander BEL LTS LOTTO SOUDAL 10005708533
43 4:10:12 07:39 124 HAGEN Carl Fredrik NOR LTS LOTTO SOUDAL 10088502578
44 4:10:12 07:39 102 FRANKINY Kilian SUI GFC GROUPAMA - FDJ 10008672790
45 4:10:12 07:39 95 GUERREIRO Ruben POR EF1 EF PRO CYCLING 10008674612
46 4:10:12 07:39 168 SWIFT Ben GBR IGD INEOS GRENADIERS 10004563327
47 4:10:12 07:39 195 CONCI Nicola Y ITA TFS TREK-SEGAFREDO 10014404985
48 4:10:12 07:39 8 WARBASSE Lawrence USA ALM AG2R LA MONDIALE 10006003270
49 4:10:16 07:43 68 VALTER Attila Y HUN CCC CCC TEAM 10009820727
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AMORE INFINITO 2020

Tappa / Etape / Stage 3

Enna - Etna (Linguaglossa Piano Provenzana)

km 150

ORDINE D'ARRIVO | ORDRE D'ARRIVEE /| ORDER OF ARRIVAL

Media: 37,106 km/h

POS TEMPO ABB. DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
50 4:10:53 08:20 187 OOMEN Sam Y NED SUN TEAM SUNWEB 10008688352
51 4:11:03 08:30 154 O'CONNOR Ben Y AUS NTT NTT PRO CYCLING 10009780513
52 4:12:28 09:55 54 FABBRO Matteo Y ITA BOH BORA - HANSGROHE 10009095954
53 4:12:28 09:55 202 BJERG Mikkel Y DEN UAD UAE TEAM EMIRATES 10015825936
54 4:12:34 10:01 67 ROSSKOPF Joseph USA CCC CCC TEAM 10006002967
55 4:12:48 10:15 153 GEBREIGZABHIER Amanuel ERI NTT NTT PRO CYCLING 10009583883
56 4:13:27 10:54 126 HOLMES Matthew GBR LTS LOTTO SOUDAL 10007962973
57 4:14:07 11:34 192 BERNARD Julien FRA TFS TREK - SEGAFREDO 10010034935
58 4:14:07 11:34 194 CICCONE Giulio ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10009709175
59 4:14:07 11:34 75 HANSEN Jesper DEN COF COFIDIS 10006828174
60 4:14:07 11:34 25 GREGAARD WILSLY Jonas Y DEN AST ASTANA PRO TEAM 10009765860
61 4:14:07 11:34 148 VILLELLA Davide ITA MOV MOVISTAR TEAM 10008700880
62 4:14:07 11:34 63 DE LA PARTE Victor ESP CCC CCC TEAM 10007452816
63 4:14:07 11:34 65 KOCHETKOV Pavel RUS CCC CCC TEAM 10003223414
64 4:14:07 11:34 16 RAVANELLI Simone Y ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10010086970
65 4:14:07 11:34 88 SERRY Pieter BEL DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10007158580
66 4:14:07 11:34 58 POLJANSKI Pawel POL BOH BORA - HANSGROHE 10005866662
67 4:14:07 11:34 24 FELLINE Fabio ITA AST ASTANA PRO TEAM 10005982456
68 4:14:52 12:19 167 PUCCIO Salvatore ITA IGD INEOS GRENADIERS 10005587887
69 4:14:52 12:19 161 THOMAS Geraint GBR IGD INEOS GRENADIERS 10003253221
70 4:14:52 12:19 84 HONORE Mikkel Frolich Y DEN DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10009637033
71 4:14:52 12:19 196 MOSCA Jacopo ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10007733914
72 4:14:52 12:19 13 CEPEDA Jefferson Y ECU ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10016009832
73 4:14:52 12:19 32 BATTAGLIN Enrico ITA TBM BAHRAIN - MCLAREN 10005467447
74 4:14:52 12:19 36 PADUN Mark Y UKR TBM BAHRAIN - MCLAREN 10010096569
75 4:14:52 12:19 4 GASTAUER Ben LUX ALM AG2R LA MONDIALE 10003272015
76 4:14:52 12:19 176 PFINGSTEN Christoph GER TJV JUMBO - VISMA 10003236043
77 4:14:52 12:19 217 WACKERMANN Luca ITA THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 10006878795
78 4:14:52 12:19 2 BIDARD Francois FRA ALM AG2R LA MONDIALE 10009363817
79 4:16:42 14:09 144 RUBIO REYES Einer Augusto Y COL MOV MOVISTAR TEAM 10057336175
80 4:16:42 14:09 137 HOWSON Damien AUS MTS MITCHELTON - SCOTT 10006720161
81 4:16:42 14:09 198 WEENING Pieter NED TFS TREK - SEGAFREDO 10002204914
82 4:17:59 15:26 142 CATALDO Dario ITA MOV MOVISTAR TEAM 10003092765
83 4:17:59 15:26 203 CONTI Valerio ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10007518692
84 4:18:41 16:08 183 HAGA Chad USA SUN TEAM SUNWEB 10007881333
85 4:18:41 16:08 173 FOSS Tobias S Y NOR TJV JUMBO - VISMA 10011133661
86 4:18:41 16:08 122 DE GENDT Thomas BEL LTS LOTTO SOUDAL 10004816739
87 4:18:52 16:19 177 TOLHOEK Antwan NED TJV JUMBO - VISMA 10009812542
88 4:19:00 16:27 201 ULISSI Diego ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10005467952
89 4:20:05 17:32 146 SEPULVEDA Eduardo ARG MOV MOVISTAR TEAM 10006564860
90 4:20:40 18:07 22 BOARO Manuele ITA AST ASTANA PRO TEAM 10003272520
91 4:20:42 18:09 48 ZANA Filippo Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10015829370
92 4:20:42 18:09 18 RUMAC Josip CRO ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10007822729
93 4:20:42 18:09 38 TRATNIK Jan SLO TBM BAHRAIN - MCLAREN 10006486452
94 4:20:42 18:09 214 ROTA Lorenzo Y ITA THR VINIZABU' - BRADO - KTM 10009393523
95 4:21:22 18:49 218 ZARDINI Edoardo ITA THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 10005658114
96 4:21:40 19:07 163 DENNIS Rohan AUS IGD INEOS GRENADIERS 10005889193
97 4:22:20 19:47 164 GANNA Filippo Y ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
98 4:22:20 19:47 156 SOBRERO Matteo Y ITA NTT NTT PRO CYCLING 10009976836
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AMORE INFINITO 2020

Tappa / Etape / Stage 3

Enna - Etna (Linguaglossa Piano Provenzana)

km 150

ORDINE D'ARRIVO | ORDRE D'ARRIVEE /| ORDER OF ARRIVAL

Media: 37,106 km/h

POS TEMPO ABB. DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

99 4:22:20 19:47 7 VENDRAME Andrea ITA ALM AG2R LA MONDIALE 10009392412
100 4:22:20 19:47 47 TONELLI Alessandro ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10007527786
101 4:22:20 19:47 14 CHIRICO Luca ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10007518086
102 4:22:20 19:47 141 CARRETERO Hector Y ESP MOV MOVISTAR TEAM 10015833818
103 4:22:20 19:47 113 CATAFORD Alexander CAN ISN ISRAEL START - UP NATION 10007211730
104 4:22:20 19:47 46 ROMANO Francesco Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10011133863
105 4:22:20 19:47 94 CRADDOCK G Lawson USA EF1 EF PRO CYCLING 10006885566
106 4:22:20 19:47 93 CLARKE Simon AUS EF1 EF PRO CYCLING 10003032949
107 4:22:56 20:23 184 HAMILTON Christopher Y AUS SUN TEAM SUNWEB 10011087686
108 4:24:02 21:29 15 PELLAUD Simon SUl ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10007518894
109 4:24:02 21:29 158 WYSS Danilo SUlI NTT NTT PRO CYCLING 10002909980
110 4:24:02 21:29 23 CONTRERAS PINZON Rodrigo COL AST ASTANA PRO TEAM 10009360783
111 4:24:02 21:29 76 LE TURNIER Mathias Y FRA COF COFIDIS 10009498001
112 4:24:02 21:29 11 BAIS Mattia Y ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10013879771
113 4:24:02 21:29 97 MORTON Lachlan AUS EF1 EF PRO CYCLING 10007597306
114 4:24:02 21:29 31 ARASHIRO Yukiya JPN TBM BAHRAIN - MCLAREN 10004556253
115 4:26:11 23:38 152 CAMPENAERTS Victor BEL NTT NTT PRO CYCLING 10008913371
116 4:27:21 24:48 98 WHELAN James Y AUS EF1 EF PRO CYCLING 10046251200
117 4:27:21 24:48 175 MARTIN Tony GER TJV JUMBO - VISMA 10002858652
118 4:27:21 24:48 215 SPREAFICO Matteo ITA THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 10008198201
119 4:27:21 24:48 34 CAPECCHI Eros ITA TBM BAHRAIN - MCLAREN 10003072557
120 4:27:21 24:48 66 MALECKI Kamil Y POL CCC CCC TEAM 10008628637
121 4:27:21 24:48 73 EDET Nicolas FRA COF COFIDIS 10006144831
122 4:27:21 24:48 35 NOVAK Domen Y SLO TBM BAHRAIN - MCLAREN 10009372406
123 4:27:21 24:48 213 FRAPPORTI Marco ITA THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 10004501891
124 4:27:21 24:48 212 BEVILACQUA Simone Y ITA THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 10009974816
125 4:27:21 24:48 166 NARVAEZ PRADO Jhonatan Manuel Y ECU IGD INEOS GRENADIERS 10009637235
126 4:27:21 24:48 157 SUNDERLAND Dylan Y AUS NTT NTT PRO CYCLING 10010995841
127 4:27:21 24:48 12 BISOLTI Alessandro ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10005390958
128 4:27:21 24:48 106 SCOTSON Miles AUS GFC GROUPAMA - FDJ 10007809894
129 4:27:21 24:48 17 RESTREPO VALENCIA Jhonatan COL ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10009037552
130 4:27:21 24:48 138 MEYER Cameron AUS MTS MITCHELTON - SCOTT 10004595558
131 4:27:21 24:48 91 BENNETT Sean Y USA EF1 EF PRO CYCLING 10008862346
132 4:27:21 24:48 125 HANSEN Adam James AUS LTS LOTTO SOUDAL 10002920488
133 4:27:21 24:48 62 CERNY Josef CZE CCC CCC TEAM 10007523241
134 4:27:21 24:48 52 BENEDETTI Cesare ITA BOH BORA - HANSGROHE 10004694073
135 4:27:21 24:48 216 VAN EMPEL Etienne NED THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 10008653592
136 4:27:45 25:12 127 OLDANI Stefano Y ITA LTS LOTTO SOUDAL 10014972538
137 4:27:45 25:12 82 BALLERINI Davide ITA DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10008661777
138 4:27:45 25:12 45 MAZZUCCO Fabio Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10015827451
139 4:27:45 25:12 186 MATTHEWS Michael AUS SUN TEAM SUNWEB 10006291947
140 4:27:45 25:12 51 SAGAN Peter SVK BOH BORA - HANSGROHE 10005460373
141 4:27:45 25:12 53 BODNAR Maciej POL BOH BORA - HANSGROHE 10003349312
142 4:27:45 25:12 64 GRADEK Kamil POL CCC CCC TEAM 10005750262
143 4:32:56 30:23 43 FIORELLI Filippo ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10010643207
144 4:32:56 30:23 77 MATHIS Marco GER COF COFIDIS 10007751694
145 4:32:56 30:23 74 HAAS Nathan AUS COF COFIDIS 10005768248
146 4:32:56 30:23 115 DOWSETT Alex GBR ISN ISRAEL START - UP NATION 10004881508
147 4:32:56 30:23 71 VIVIANI Elia ITA COF COFIDIS 10005502914
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eSO

05.10.2020

biro d'talia

AMORE INFINITO 2020

Tappa / Etape / Stage 3

Enna - Etna (Linguaglossa Piano Provenzana)

km 150

ORDINE D'ARRIVO | ORDRE D'ARRIVEE /| ORDER OF ARRIVAL

Media: 37,106 km/h

POS TEMPO ABB. DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

148 4:32:56 30:23 205 GAVIRIA RENDON Fernando COL UAD UAE TEAM EMIRATES 10008656828
149 4:32:56 30:23 123 DIBBEN Jonathan GBR LTS LOTTO SOUDAL 10008669760
150 4:32:56 30:23 178 VAN EMDEN Jos NED TJV JUMBO - VISMA 10004519978
151 4:32:56 30:23 107 SINKELDAM Ramon NED GFC GROUPAMA - FDJ 10004798248
152 4:32:56 30:23 117 SAGIV Guy ISR ISN ISRAEL START - UP NATION 10008682995
153 4:32:56 30:23 44 LONARDI Giovanni Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10014704978
154 4:32:56 30:23 55 GAMPER Patrick Y AUT BOH BORA - HANSGROHE 10010966236
155 4:32:56 30:23 112 BRANDLE Matthias AUT ISN ISRAEL START - UP NATION 10005391564
156 4:32:56 30:23 207 MOLANO BENAVIDES Juan Sebastian COL UAD UAE TEAM EMIRATES 10008971268
157 4:32:56 30:23 208 RICHEZE Maximiliano Ariel ARG UAD UAE TEAM EMIRATES 10089627778
158 4:32:56 30:23 118 ZABEL Rick GER ISN ISRAEL START - UP NATION 10007506366
159 4:32:56 30:23 182 DENZ Nico GER SUN TEAM SUNWEB 10008669659
160 4:32:56 30:23 85 KEISSE lljo BEL DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10002264023
161 4:32:56 30:23 83 HODEG CHAGUI Alvaro Jose Y COL DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10009230441
162 4:32:56 30:23 114 CIMOLAI Davide ITA ISN ISRAEL START - UP NATION 10028417041
163 4:32:56 30:23 133 BOOKWALTER Brent USA MTS MITCHELTON - SCOTT 10003299293
164 4:32:56 30:23 72 CONSONNI Simone ITA COF COFIDIS 10007890730
165 4:32:56 30:23 103 GUARNIERI Jacopo ITA GFC GROUPAMA - FDJ 10003284543
166 4:32:56 30:23 104 GUGLIELMI Simon Y FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10014624449
167 4:32:56 30:23 101 DEMARE Arnaud FRA GFC GROUPAMA -FDJ 10006467052
168 4:32:56 30:23 147 TORRES BARCELO Albert ESP MOV MOVISTAR TEAM 10005934360
169 4:32:56 30:23 105 KONOVALOVAS Ignatas LTU GFC GROUPAMA - FDJ 10002921805
170 4:32:56 30:23 132 AFFINI Edoardo Y ITA MTS MITCHELTON - SCOTT 10009501233
171 4:33:57 31:24 109 THOMAS Benjamin Y FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10009104341
172 4:34:19 31:46 111 BARBIER Rudy FRA ISN ISRAEL START - UP NATION 10008199312
173 4:34:50 32:17 136 HEPBURN Michael AUS MTS MITCHELTON - SCOTT 10006291442
Iscritti 176

Partiti 173

Non Partiti 0

Arrivati 173

Ritirati 0

Il Giudice d'Arrivo
N il
Lr WSO\
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eSO

05.10.2020

biro d'talia

AMORE INFINITO 2020

Tappa / Etape / Stage 3

Enna - Etna (Linguaglossa Piano Provenzana)

km 150

POS TEMPO
1 7:44:25
2 7:44:25
3 7:45:02
4 7:45:07
5 7:45:18
6 7:45:20
7 7:45:24
8 7:45:36
9 7:45:38

10 7:45:40
11 7:45:51
12 7:45:51
13 7:45:52
14 7:45:57
15 7:46:03
16 7:46:05
17 7:46:07
18 7:46:15
19 7:46:24
20 7:46:31
21 7:46:32
22 7:47:06
23 7:47:35
24 7:47:37
25 7:48:11
26 7:48:26
27 7:48:36
28 7:48:50
29 7:49:02
30 7:49:04
31 7:49:22
32 7:49:44
33 7:49:49
34 7:49:53
35 7:50:23
36 7:50:29
37 7:50:54
38 7:51:20
39 7:51:43
40 7:51:59
41 7:52:16
42 7:52:23
43 7:52:30
44 7:52:31
45 7:52:46
46 7:53:06
47 7:54:07
48 7:54:18
49 7:54:23

CNCl

fevDoHno

CLASSIFICA GENERALE [ CLASSEMENT GENERAL / OVERALL STANDING
Percorsi: 314,100 km - Media: 40,580 km/h

DISTACCO

00

37

42

53

55

59
01:11
01:13
01:15
01:26
01:26
01:27
01:32
01:38
01:40
01:42
01:50
01:59
02:06
02:07
02:41
03:10
03:12
03:46
04:01
04:11
04:25
04:37
04:39
04:57
05:19
05:24
05:28
05:58
06:04
06:29
06:55
07:18
07:34
07:51
07:58
08:05
08:06
08:21
08:41
09:42
09:53
09:58

cnel

NUM CONCORRENTE

81 ALMEIDA Joao
92 CAICEDO Jonathan
33 BILBAO LOPEZ DE ARMENTIA Pello
181 KELDERMAN Wilco
128 VANHOUCKE Harm
191 NIBALI Vincenzo
155 POZZOVIVO Domenico
206 MCNULTY Brandon
21 FUGLSANG Jakob
171 KRUIJSWIJK Steven
57 MAJKA Rafal
56 KONRAD Patrick
185 HINDLEY Jai
87 MASNADA Fausto
61 ZAKARIN lInur
86 KNOX James
37 PERNSTEINER Hermann
143 PEDRERO Antonio
151 MEINTJES Louis
145 SAMITIER Sergio
193 BRAMBILLA Gianluca
135 HAMILTON Lucas
211 VISCONTI Giovanni
165 GEOGHEGAN HART Tao
131 YATES Simon Philip
1 GALLOPIN Tony
6 PARET PEINTRE Aurelien
41 CARBONI Giovanni
174 HARPER Chris
134 HAIG Jack
172 BOUWMAN Koen
96 KANGERT Tanel
188 TUSVELD Martijn
78 ROSSETTO Stephane
197 NIBALI Antonio
116 NAVARRO GARCIA Daniel
162 CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan
204 DOMBROWSKI Joseph Lioyd
8 WARBASSE Lawrence
5 HANNINEN Jaakko
95 GUERREIRO Ruben
68 VALTER Attila
154 O'CONNOR Ben
187 OOMEN Sam
124 HAGEN Carl Fredrik
195 CONCI Nicola
121 ARMEE Sander
54 FABBRO Matteo
3 BOUCHARD Geoffrey

CNCt

GIRODITALIA.IT

<<=

NAZ
POR
ECU
ESP
NED
BEL
ITA
ITA
USA
DEN
NED
POL
AUT
AUS
ITA
RUS
GBR
AUT
ESP
RSA
ESP
ITA
AUS
ITA
GBR
GBR
FRA
FRA
ITA
AUS
AUS
NED
EST
NED
FRA
ITA
ESP
ESP
USA
USA
FIN
POR
HUN
AUS
NED
NOR
ITA
BEL
ITA
FRA

SQUADRA ID UCI

DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10010784057
EF1 EF PRO CYCLING 10009484358
TBM BAHRAIN - MCLAREN 10007609228
SUN TEAM SUNWEB 10006473015
LTS LOTTO SOUDAL 10014276865
TFS TREK - SEGAFREDO 10002837838
NTT NTT PRO CYCLING 10002692540
UAD UAE TEAM EMIRATES 10015092372
AST ASTANA PRO TEAM 10003401246
TV JUMBO - VISMA 10004443994
BOH BORA - HANSGROHE 10005380450
BOH BORA - HANSGROHE 10007167775
SUN TEAM SUNWEB 10010982909
DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10008912563
CCC CCC TEAM 10005501496
DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10009966530
TBM BAHRAIN - MCLAREN 10006838480
MOV MOVISTAR TEAM 10006634780
NTT NTT PRO CYCLING 10007524251
MOV MOVISTAR TEAM 10015982954
TFS TREK - SEGAFREDO 10005818162
MTS MITCHELTON - SCOTT 10009497593
THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 10003105600
IGD INEOS GRENADIERS 10008673501
MTS MITCHELTON - SCOTT 10055330194
ALM AG2R LA MONDIALE 10004433789
ALM AG2R LA MONDIALE 10025080746
BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10009391503
TJV JUMBO - VISMA 10010996043
MTS MITCHELTON - SCOTT 10007834247
TV JUMBO - VISMA 10008653996
EF1 EF PRO CYCLING 10003205630
SUN TEAM SUNWEB 10007296707
COF COFIDIS 10004444402
TFS TREK - SEGAFREDO 10009392210
ISN  ISRAEL START - UP NATION 10002514506
IGD INEOS GRENADIERS 10004617180
UAD UAE TEAM EMIRATES 10007491717
ALM AG2R LA MONDIALE 10006003270
ALM AG2R LA MONDIALE 10009419791
EF1 EF PRO CYCLING 10008674612
CCC CCC TEAM 10009820727
NTT NTT PRO CYCLING 10009780513
SUN TEAM SUNWEB 10008688352
LTS LOTTO SOUDAL 10088502578
TFS TREK - SEGAFREDO 10014404985
LTS LOTTO SOUDAL 10005708533
BOH BORA - HANSGROHE 10009095954
ALM AG2R LA MONDIALE 10011942704
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eSO

05.10.2020

biro d'talia

AMORE INFINITO 2020

Tappa / Etape / Stage 3

Enna - Etna (Linguaglossa Piano Provenzana)

km 150

POS
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

CNCl

fevDoHno

TEMPO
7:54:51
7:54:52
7:55:01
7:55:42
7:56:05
7:56:18
7:56:23
7:56:34
7:56:46
7:56:48
7:56:53
7:57:1
7:57:12
7:57:12
7:57:28
7:57:29
7:57:58
7:58:04
7:58:32
7:59:27
7:59:39
7:59:45
8:00:02
8:00:05
8:00:06
8:00:11
8:00:21
8:00:24
8:00:35
8:00:46
8:00:49
8:01:10
8:01:10
8:01:34
8:01:51
8:02:06
8:02:36
8:02:47
8:03:27
8:03:42
8:03:55
8:04:25
8:04:34
8:04:45
8:04:53
8:05:03
8:05:30
8:05:45
8:06:02

CLASSIFICA GENERALE [ CLASSEMENT GENERAL / OVERALL STANDING
Percorsi: 314,100 km - Media: 40,580 km/h

SQUADRA

DISTACCO
10:26
10:27
10:36
11:17
11:40
11:53
11:58
12:09
12:21
12:23
12:28
12:46
12:47
12:47
13:03
13:04
13:33
13:39
14:07
15:02
15:14
15:20
15:37
15:40
15:41
15:46
15:56
15:59
16:10
16:21
16:24
16:45
16:45
17:09
17:26
17:41
18:11
18:22
19:02
19:17
19:30
20:00
20:09
20:20
20:28
20:38
21:05
21:20
21:37

cnel

NUM CONCORRENTE NAZ
102 FRANKINY Kilian Sul
67 ROSSKOPF Joseph USA
153 GEBREIGZABHIER Amanuel ERI
161 THOMAS Geraint GBR
88 SERRY Pieter BEL
84 HONORE Mikkel Frolich Y DEN
196 MOSCA Jacopo ITA
58 POLJANSKI Pawel POL
63 DE LA PARTE Victor ESP
75 HANSEN Jesper DEN
168 SWIFT Ben GBR
27 RODRIGUEZ GARAICOECHEA Oscar Y ESP
65 KOCHETKOV Pavel RUS
217 WACKERMANN Luca ITA
148 VILLELLA Davide ITA
16 RAVANELLI Simone Y ITA
176 PFINGSTEN Christoph GER
2 BIDARD Francois FRA
194 CICCONE Giulio ITA
4 GASTAUER Ben LUX
173 FOSS Tobias S Y NOR
203 CONTI Valerio ITA
36 PADUN Mark Y UKR
13 CEPEDA Jefferson Y ECU
142 CATALDO Dario ITA
144 RUBIO REYES Einer Augusto Y coL
201 ULISSI Diego ITA
126 HOLMES Matthew GBR
24 FELLINE Fabio ITA
25 GREGAARD WILSLY Jonas Y DEN
32 BATTAGLIN Enrico ITA
137 HOWSON Damien AUS
202 BJERG Mikkel Y DEN
192 BERNARD Julien FRA
38 TRATNIK Jan SLO
146 SEPULVEDA Eduardo ARG
198 WEENING Pieter NED
164 GANNA Filippo Y ITA
156 SOBRERO Matteo Y ITA
167 PUCCIO Salvatore ITA
18 RUMAC Josip CRO
183 HAGA Chad USA
93 CLARKE Simon AUS
214 ROTA Lorenzo Y ITA
7 VENDRAME Andrea ITA
184 HAMILTON Christopher Y AUS
113 CATAFORD Alexander CAN
22 BOARO Manuele ITA
141 CARRETERO Hector Y ESP

CNCt

GIRODITALIA.IT

GFC
CCC
NTT
IGD
DQT
DQT
TFS
BOH
CCccC
COF
IGD
AST
CCC
THR
MoV
ANS
TV
ALM
TFS
ALM
TV
UAD
TBM
ANS
MoV
MOV
UAD
LTS
AST
AST
TBM
MTS
UAD
TFS
TBM
MoV
TFS
IGD
NTT
IGD
ANS
SUN
EF1
THR
ALM
SUN
ISN
AST
MoV

enel

GROUPAMA - FDJ

CCC TEAM

NTT PRO CYCLING

INEOS GRENADIERS
DECEUNINCK - QUICK - STEP
DECEUNINCK - QUICK - STEP
TREK - SEGAFREDO

BORA - HANSGROHE

CCC TEAM

COFIDIS

INEOS GRENADIERS

ASTANA PRO TEAM

CCC TEAM

VINI ZABU' - BRADO - KTM
MOVISTAR TEAM

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
JUMBO - VISMA

AG2R LA MONDIALE

TREK - SEGAFREDO

AG2R LA MONDIALE

JUMBO - VISMA

UAE TEAM EMIRATES
BAHRAIN - MCLAREN
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
MOVISTAR TEAM

MOVISTAR TEAM

UAE TEAM EMIRATES

LOTTO SOUDAL

ASTANA PRO TEAM

ASTANA PRO TEAM

BAHRAIN - MCLAREN
MITCHELTON - SCOTT

UAE TEAM EMIRATES

TREK - SEGAFREDO

BAHRAIN - MCLAREN
MOVISTAR TEAM

TREK - SEGAFREDO

INEOS GRENADIERS

NTT PRO CYCLING

INEOS GRENADIERS
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
TEAM SUNWEB

EF PRO CYCLING

VINI ZABU' - BRADO - KTM
AG2R LA MONDIALE

TEAM SUNWEB

ISRAEL START - UP NATION
ASTANA PRO TEAM
MOVISTAR TEAM

CNCl

ID UClI

10008672790
10006002967
10009583883
10003253221
10007158580
10009637033
10007733914
10005866662
10007452816
10006828174
10004563327
10011227631
10003223414
10006878795
10008700880
10010086970
10003236043
10009363817
10009709175
10003272015
10011133661
10007518692
10010096569
10016009832
10003092765
10057336175
10005467952
10007962973
10005982456
10009765860
10005467447
10006720161
10015825936
10010034935
10006486452
10006564860
10002204914
10009164056
10009976836
10005587887
10007822729
10007881333
10003032949
10009393523
10009392412
10011087686
10007211730
10003272520
10015833818
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eSO

05.10.2020

biro d'talia

AMORE INFINITO 2020

Tappa / Etape / Stage 3

Enna - Etna (Linguaglossa Piano Provenzana)

km 150

POS
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

CNCl

fevDoHno

TEMPO
8:06:19
8:06:27
8:06:28
8:07:16
8:07:24
8:07:39
8:07:41
8:08:11
8:08:24
8:09:10
8:09:25
8:09:51
8:09:51
8:09:56
8:10:00
8:10:03
8:10:07
8:10:14
8:10:17
8:10:30
8:10:54
8:10:56
8:11:11
8:12:08
8:12:13
8:12:33
8:12:33
8:12:40
8:12:49
8:12:57
8:13:21
8:13:25
8:13:50
8:13:55
8:13:57
8:14:49
8:15:16
8:15:20
8:15:26
8:15:35
8:16:31
8:16:35
8:16:45
8:16:45
8:17:07
8:17:58
8:18:27
8:18:41
8:18:53

CLASSIFICA GENERALE [ CLASSEMENT GENERAL / OVERALL STANDING
Percorsi: 314,100 km - Media: 40,580 km/h

SQUADRA

DISTACCO
21:54
22:02
22:03
22:51
22:59
23:14
23:16
23:46
23:59
24:45
25:00
25:26
25:26
25:31
25:35
25:38
25:42
25:49
25:52
26:05
26:29
26:31
26:46
27:43
27:48
28:08
28:08
28:15
28:24
28:32
28:56
29:00
29:25
29:30
29:32
30:24
30:51
30:55
31:01
31:10
32:06
32:10
32:20
32:20
32:42
33:33
34:02
34:16
34:28

cnel

NUM CONCORRENTE
46 ROMANO Francesco
177 TOLHOEK Antwan
218 ZARDINI Edoardo
94 CRADDOCK G Lawson
158 WYSS Danilo
14 CHIRICO Luca
122 DE GENDT Thomas
48 ZANA Filippo
62 CERNY Josef
186 MATTHEWS Michael
34 CAPECCHI Eros
51 SAGAN Peter
11 BAIS Mattia
47 TONELLI Alessandro
23 CONTRERAS PINZON Rodrigo
106 SCOTSON Miles
15 PELLAUD Simon
31 ARASHIRO Yukiya
97 MORTON Lachlan
163 DENNIS Rohan
166 NARVAEZ PRADO Jhonatan Manuel
82 BALLERINI Davide
76 LE TURNIER Mathias
66 MALECKI Kamil
213 FRAPPORTI Marco
17 RESTREPO VALENCIA Jhonatan
152 CAMPENAERTS Victor
127 OLDANI Stefano
91 BENNETT Sean
64 GRADEK Kamil
138 MEYER Cameron
53 BODNAR Maciej
215 SPREAFICO Matteo
52 BENEDETTI Cesare
35 NOVAK Domen
125 HANSEN Adam James
157 SUNDERLAND Dylan
212 BEVILACQUA Simone
98 WHELAN James
45 MAZZUCCO Fabio
72 CONSONNI Simone
12 BISOLTI Alessandro
175 MARTIN Tony
118 ZABEL Rick
216 VAN EMPEL Etienne
74 HAAS Nathan
107 SINKELDAM Ramon
73 EDET Nicolas
112 BRANDLE Matthias

CNCt

GIRODITALIA.IT

NAZ
Y ITA
NED
ITA
USA
Sul
ITA
BEL
Y ITA
CZE
AUS
ITA
SVK
Y ITA
ITA
CcoL
AUS
Sul
JPN
AUS
AUS
Y ECU
ITA
Y FRA
Y POL
ITA
CcoL
BEL
Y ITA
Y USA
POL
AUS
POL
ITA
ITA
SLO
AUS
AUS
ITA
AUS
ITA
ITA
ITA
GER
GER
NED
AUS
NED
FRA
AUT

<

<< <=

BCF
TV

THR
EF1

NTT
ANS
LTS

BCF
CCccC
SUN
TBM
BOH
ANS
BCF
AST
GFC
ANS
TBM
EF1

IGD

IGD

DQT
COF
CCccC
THR
ANS
NTT
LTS

EF1

CCccC
MTS
BOH
THR
BOH
TBM
LTS

NTT
THR
EF1

BCF
COF
ANS
TV

ISN

THR
COF
GFC
COF
ISN

enel

BARDIANI CSF FAIZANE'

JUMBO - VISMA

VINI ZABU' - BRADO - KTM

EF PRO CYCLING

NTT PRO CYCLING

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
LOTTO SOUDAL

BARDIANI CSF FAIZANE'

CCC TEAM

TEAM SUNWEB

BAHRAIN - MCLAREN

BORA - HANSGROHE

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
BARDIANI CSF FAIZANE'

ASTANA PRO TEAM

GROUPAMA - FDJ

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
BAHRAIN - MCLAREN

EF PRO CYCLING

INEOS GRENADIERS

INEOS GRENADIERS

DECEUNINCK - QUICK - STEP
COFIDIS

CCC TEAM

VINI ZABU' - BRADO - KTM
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
NTT PRO CYCLING

LOTTO SOUDAL

EF PRO CYCLING

CCC TEAM

MITCHELTON - SCOTT

BORA - HANSGROHE

VINI ZABU' - BRADO - KTM

BORA - HANSGROHE

BAHRAIN - MCLAREN

LOTTO SOUDAL

NTT PRO CYCLING

VINI ZABU' - BRADO - KTM

EF PRO CYCLING

BARDIANI CSF FAIZANE'

COFIDIS

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
JUMBO - VISMA

ISRAEL START - UP NATION

VINI ZABU' - BRADO - KTM
COFIDIS

GROUPAMA - FDJ

COFIDIS

ISRAEL START - UP NATION

CNCl

ID UClI

10011133863
10009812542
10005658114
10006885566
10002909980
10007518086
10004816739
10015829370
10007523241
10006291947
10003072557
10005460373
10013879771
10007527786
10009360783
10007809894
10007518894
10004556253
10007597306
10005889193
10009637235
10008661777
10009498001
10008628637
10004501891
10009037552
10008913371
10014972538
10008862346
10005750262
10004595558
10003349312
10008198201
10004694073
10009372406
10002920488
10010995841
10009974816
10046251200
10015827451
10007890730
10005390958
10002858652
10007506366
10008653592
10005768248
10004798248
10006144831
10005391564
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eSO

05.10.2020

biro d'talia

AMORE INFINITO 2020

Tappa / Etape / Stage 3

Enna - Etna (Linguaglossa Piano Provenzana)

km 150

POS
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

CNCl

fevDoHno

TEMPO
8:18:58
8:19:24
8:19:42
8:19:48
8:19:53
8:20:01
8:20:02
8:20:08
8:20:09
8:20:17
8:20:27
8:20:33
8:20:52
8:20:56
8:20:59
8:21:04
8:21:22
8:21:29
8:21:31
8:21:55
8:22:03
8:22:04
8:22:20
8:22:50
8:26:26
8:31:15

CLASSIFICA GENERALE [ CLASSEMENT GENERAL / OVERALL STANDING
Percorsi: 314,100 km - Media: 40,580 km/h

DISTACCO
34:33
34:59
35:17
35:23
35:28
35:36
35:37
35:43
35:44
35:52
36:02
36:08
36:27
36:31
36:34
36:39
36:57
37:04
37:06
37:30
37:38
37:39
37:55
38:25
42:01
46:50

clalcl

NUM CONCORRENTE
101 DEMARE Arnaud
205 GAVIRIA RENDON Fernando
77 MATHIS Marco
43 FIORELLI Filippo
71 VIVIANI Elia
44 LONARDI Giovanni
105 KONOVALOVAS Ignatas
117 SAGIV Guy
103 GUARNIERI Jacopo
104 GUGLIELMI Simon
178 VAN EMDEN Jos
109 THOMAS Benjamin
207 MOLANO BENAVIDES Juan Sebastian
208 RICHEZE Maximiliano Ariel
115 DOWSETT Alex
85 KEISSE lljo
111 BARBIER Rudy
123 DIBBEN Jonathan
147 TORRES BARCELO Albert
136 HEPBURN Michael
55 GAMPER Patrick
83 HODEG CHAGUI Alvaro Jose
132 AFFINI Edoardo
114 CIMOLAI Davide
182 DENZ Nico
133 BOOKWALTER Brent

CNCt

GIRODITALIA.IT

<<=

NAZ
FRA
CcoL
GER
ITA
ITA
ITA
LTU
ISR
ITA
FRA
NED
FRA
CcoL
ARG
GBR
BEL
FRA
GBR
ESP
AUS
AUT
CcoL
ITA
ITA
GER
USA

CNCl

SQUADRA

GFC GROUPAMA - FDJ

UAD UAE TEAM EMIRATES
COF COFIDIS

BCF BARDIANI CSF FAIZANE'
COF COFIDIS

BCF BARDIANI CSF FAIZANE'
GFC GROUPAMA - FDJ

ISN  ISRAEL START - UP NATION

GFC GROUPAMA - FDJ
GFC GROUPAMA - FDJ
TJV JUMBO - VISMA

GFC GROUPAMA - FDJ
UAD UAE TEAM EMIRATES
UAD UAE TEAM EMIRATES

ISN  ISRAEL START - UP NATION
DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP
ISN  ISRAEL START - UP NATION

LTS LOTTO SOUDAL

MOV MOVISTAR TEAM

MTS MITCHELTON - SCOTT
BOH BORA - HANSGROHE

DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP

MTS MITCHELTON - SCOTT

ISN  ISRAEL START - UP NATION

SUN TEAM SUNWEB
MTS MITCHELTON - SCOTT

cialcl

ID UClI

10006467052
10008656828
10007751694
10010643207
10005502914
10014704978
10002921805
10008682995
10003284543
10014624449
10004519978
10009104341
10008971268
10089627778
10004881508
10002264023
10008199312
10008669760
10005934360
10006291442
10010966236
10009230441
10009501233
10028417041
10008669659
10003299293
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05.10.2020

O
Girod'ltalia

AMORE INFINITO 2020

Tappa / Etape / Stage 3

Enna - Etna (Linguaglossa Piano Provenzana)

km 150

CLASSIFICA A PUNTI GENERALE / CLASSEMENT AUX POINTS GENERAL / POINTS OVERALL STANDING

POS PUNTI
1 23
2 16
3 12
4 9
5 7
6 6
7 6
8 5
9 5

10 4
11 3
12 3
13 2
14 2
15 1
16 1

POS PUNTI
1 25
2 23
3 19
4 17
5 16
6 15
7 12
8 12
9 12

10 10
11 9
12 9
13 8
14 8
15 7
16 7
17 7
18 6
19 6
20 6
21 6
22 5
23 5
24 5
25 5
26 4
27 4
28 4
29 3

Jegafreds

TAHETTI

ilcR N> Nd

NUM CONCORRENTE
92 CAICEDO Jonathan
211 VISCONTI Giovanni
18 RUMAC Josip
128 VANHOUCKE Harm
181 KELDERMAN Wilco
21 FUGLSANG Jakob
94 CRADDOCK G Lawson
57 MAJKA Rafal
152 CAMPENAERTS Victor
191 NIBALI Vincenzo
162 CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan
126 HOLMES Matthew
155 POZZOVIVO Domenico
46 ROMANO Francesco
171 KRUIJSWIJK Steven
202 BJERG Mikkel

NUM CONCORRENTE
201 ULISSI Diego
92 CAICEDO Jonathan
51 SAGAN Peter
81 ALMEIDA Joao
211 VISCONTI Giovanni
164 GANNA Filippo
18 RUMAC Josip
122 DE GENDT Thomas
84 HONORE Mikkel Frolich
202 BJERG Mikkel
128 VANHOUCKE Harm
94 CRADDOCK G Lawson
186 MATTHEWS Michael
11 BAIS Mattia
181 KELDERMAN Wilco
191 NIBALI Vincenzo
161 THOMAS Geraint
21 FUGLSANG Jakob
217 WACKERMANN Luca
173 FOSS Tobias S
216 VAN EMPEL Etienne
57 MAJKA Rafal
62 CERNY Josef
47 TONELLI Alessandro
152 CAMPENAERTS Victor
193 BRAMBILLA Gianluca
4 GASTAUER Ben
156 SOBRERO Matteo
162 CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan

Jegafreds

TAMETTI

Jegalreds

GIRODITALIAIT

CLASSIFICA DI TAPPA

Y

Y

NAZ
ECU
ITA
CRO
BEL
NED
DEN
USA
POL
BEL
ITA
ESP
GBR
ITA
ITA
NED
DEN

SQUADRA

EF1 EF PRO CYCLING

THR VINI ZABU' - BRADO - KTM
ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
LTS LOTTO SOUDAL

SUN TEAM SUNWEB

AST ASTANA PRO TEAM

EF1 EF PRO CYCLING

BOH BORA - HANSGROHE

NTT NTT PRO CYCLING

TFS TREK - SEGAFREDO

IGD INEOS GRENADIERS

LTS LOTTO SOUDAL

NTT NTT PRO CYCLING

BCF BARDIANI CSF FAIZANE'
TJV JUMBO - VISMA

UAD UAE TEAM EMIRATES

CLASSIFICA GENERALE

< <<

NAZ
ITA
ECU
SVK
POR
ITA
ITA
CRO
BEL
DEN
DEN
BEL
USA
AUS
ITA
NED
ITA
GBR
DEN
ITA
NOR
NED
POL
CZE
ITA
BEL
ITA
LUX
ITA
ESP

Jegatreds

SQUADRA

UAD UAE TEAM EMIRATES

EF1 EF PRO CYCLING

BOH BORA - HANSGROHE

DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP
THR VINI ZABU' - BRADO - KTM
IGD INEOS GRENADIERS

ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
LTS LOTTO SOUDAL

DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP
UAD UAE TEAM EMIRATES

LTS LOTTO SOUDAL

EF1 EF PRO CYCLING

SUN TEAM SUNWEB

ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
SUN TEAM SUNWEB

TFS TREK - SEGAFREDO

IGD INEOS GRENADIERS

AST ASTANA PRO TEAM

THR VINI ZABU' - BRADO - KTM
TJV JUMBO - VISMA

THR VINI ZABU' - BRADO - KTM
BOH BORA - HANSGROHE

CCC CCC TEAM

BCF BARDIANI CSF FAIZANE'

NTT NTT PRO CYCLING

TFS TREK - SEGAFREDO

ALM AG2R LA MONDIALE

NTT NTT PRO CYCLING

IGD INEOS GRENADIERS

Jegalveds

TANETTI TaM

Jegalveds

T.V. ARRIVO ID UCI

8 15 10009484358

4 12 10003105600
10007822729
10014276865
10006473015
10003401246
10006885566
10005380450
10008913371
10002837838
10004617180
10007962973
10002692540
10011133863
10004443994
10015825936

-
N

SN ONNOWOODUL OO, OO O
O N ONOWHNODODUVOO®N ©O

ID UCI

10005467952
10009484358
10005460373
10010784057
10003105600
10009164056
10007822729
10004816739
10009637033
10015825936
10014276865
10006885566
10006291947
10013879771
10006473015
10002837838
10003253221
10003401246
10006878795
10011133661
10008653592
10005380450
10007523241
10007527786
10008913371
10005818162
10003272015
10009976836
10004617180

Page 1 of 2

Segafreds

TAMETTI

RCSor

Move your Business

LaGazzettadefloSport

Tuttoil rosa @@ della vita



eSO

05.10.2020

biro d'talia

AMORE INFINITO 2020

Tappa / Etape / Stage 3

Enna - Etna (Linguaglossa Piano Provenzana)

km 150

CLASSIFICA A PUNTI GENERALE / CLASSEMENT AUX POINTS GENERAL / POINTS OVERALL STANDING

CLASSIFICA GENERALE
SQUADRA

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ
30 3 126 HOLMES Matthew GBR
31 3 205 GAVIRIA RENDON Fernando coL
32 2 33 BILBAO LOPEZ DE ARMENTIA Pello ESP
33 2 155 POZZOVIVO Domenico ITA
34 2 46 ROMANO Francesco Y ITA
35 2 106 SCOTSON Miles AUS
36 2 101 DEMARE Arnaud FRA
37 1 171 KRUIJSWIJK Steven NED
38 1 135 HAMILTON Lucas Y AUS
39 1 112 BRANDLE Matthias AUT

Jegafreds

TAHETTI

ilcR N> Nd

Jegaireds

TANETTI

GIRODITALIAIT

LTS

UAD
TBM
NTT
BCF
GFC
GFC
TV

MTS
ISN

LOTTO SOUDAL

UAE TEAM EMIRATES
BAHRAIN - MCLAREN

NTT PRO CYCLING
BARDIANI CSF FAIZANE'
GROUPAMA - FDJ
GROUPAMA - FDJ

JUMBO - VISMA
MITCHELTON - SCOTT
ISRAEL START - UP NATION

Jegalveds  Jegalreds  Jegafreds

TAMETTI

IAN

ID UCI

10007962973
10008656828
10007609228
10002692540
10011133863
10007809894
10006467052
10004443994
10009497593
10005391564
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05.10.2020

O
Girod'ltalia

AMORE INFINITO 2020

Tappa / Etape / Stage 3

Enna - Etna (Linguaglossa Piano Provenzana) km 150
CLASSIFICA GPM GENERALE [ CLASSEMENT GPM GENERALI KOM OVERALL STANDING
Etna (km 150 - m 1.793 - 1~ categoria)
POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1 40 92 CAICEDO Jonathan ECU EF1 EF PRO CYCLING 10009484358
2 18 211 VISCONTI Giovanni ITA THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 10003105600
3 12 128 VANHOUCKE Harm Y BEL LTS LOTTO SOUDAL 10014276865
4 9 181 KELDERMAN Wilco NED SUN TEAM SUNWEB 10006473015
5 6 21 FUGLSANG Jakob DEN AST ASTANA PRO TEAM 10003401246
6 4 57 MAJKA Rafal POL BOH BORA - HANSGROHE 10005380450
7 2 191 NIBALI Vincenzo ITA TFS TREK-SEGAFREDO 10002837838
8 1 162 CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan ESP IGD INEOS GRENADIERS 10004617180
CLASSIFICA GENERALE
POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 40 92 CAICEDO Jonathan ECU EF1 EF PRO CYCLING 10009484358
2 18 211 VISCONTI Giovanni ITA THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 10003105600
3 12 128 VANHOUCKE Harm Y BEL LTS LOTTO SOUDAL 10014276865
4 9 181 KELDERMAN Wilco NED SUN TEAM SUNWEB 10006473015
5 6 21 FUGLSANG Jakob DEN AST ASTANA PRO TEAM 10003401246
6 4 57 MAJKA Rafal POL BOH BORA - HANSGROHE 10005380450
7 4 51 SAGAN Peter SVK BOH BORA - HANSGROHE 10005460373
8 3 201 ULISSI Diego ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10005467952
9 3 122 DE GENDT Thomas BEL LTS LOTTO SOUDAL 10004816739

10 3 118 ZABEL Rick GER ISN ISRAEL START - UP NATION 10007506366

11 2 191 NIBALI Vincenzo ITA TFS TREK-SEGAFREDO 10002837838

12 2 11 BAIS Mattia Y ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10013879771

13 1 162 CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan ESP IGD INEOS GRENADIERS 10004617180

14 1 84 HONORE Mikkel Frolich Y DEN DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10009637033

15 1 82 BALLERINI Davide ITA DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10008661777

16 1 216 VAN EMPEL Etienne NED THR VINIZABU' - BRADO - KTM 10008653592
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eSO

05.10.2020

biro d'talia

AMORE INFINITO 2020

Tappa / Etape / Stage 3

Enna - Etna (Linguaglossa Piano Provenzana)

km 150

CLASSIFICA MIGLIOR GIOVANE [ CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES [ OVERALL YOUNG STANDING
Media: 40,580 km/h

POS TEMPO
1 7:44:25
2 7:45:18
3 7:45:36
4 7:45:52
5 7:46:05
6 7:46:31
7 7:47:06
8 7:47:37
9 7:48:36

10 7:48:50
11 7:51:59
12 7:52:23
13 7:52:30
14 7:52:31
15 7:53:06
16 7:54:18
17 7:56:18
18 7:57:1
19 7:57:29
20 7:59:39
21 8:00:02
22 8:00:05
23 8:00:11
24 8:00:46
25 8:01:10
26 8:02:47
27 8:03:27
28 8:04:45
29 8:05:03
30 8:06:02
31 8:06:19
32 8:08:11
33 8:09:51
34 8:10:54
35 8:11:11
36 8:12:08
37 8:12:40
38 8:12:49
39 8:13:57
40 8:15:16
41 8:15:20
42 8:15:26
43 8:15:35
44 8:20:01
45 8:20:17
46 8:20:33
47 8:22:03
48 8:22:04
49 8:22:20

fevyDHno

DISTACCO

53
01:11
01:27
01:40
02:06
02:41
03:12
04:11
04:25
07:34
07:58
08:05
08:06
08:41
09:53
11:53
12:46
13:04
15:14
15:37
15:40
15:46
16:21
16:45
18:22
19:02
20:20
20:38
21:37
21:54
23:46
25:26
26:29
26:46
27:43
28:15
28:24
29:32
30:51
30:55
31:01
31:10
35:36
35:52
36:08
37:38
37:39
37:55

NUM CONCORRENTE
81 ALMEIDA Joao
128 VANHOUCKE Harm
206 MCNULTY Brandon
185 HINDLEY Jai
86 KNOX James
145 SAMITIER Sergio
135 HAMILTON Lucas
165 GEOGHEGAN HART Tao
6 PARET PEINTRE Aurelien
41 CARBONI Giovanni
5 HANNINEN Jaakko
68 VALTER Attila
154 O'CONNOR Ben
187 OOMEN Sam
195 CONCI Nicola
54 FABBRO Matteo
84 HONORE Mikkel Frolich
27 RODRIGUEZ GARAICOECHEA Oscar
16 RAVANELLI Simone
173 FOSS Tobias S
36 PADUN Mark
13 CEPEDA Jefferson
144 RUBIO REYES Einer Augusto
25 GREGAARD WILSLY Jonas
202 BJERG Mikkel
164 GANNA Filippo
156 SOBRERO Matteo
214 ROTA Lorenzo
184 HAMILTON Christopher
141 CARRETERO Hector
46 ROMANO Francesco
48 ZANA Filippo
11 BAIS Mattia
166 NARVAEZ PRADO Jhonatan Manuel
76 LE TURNIER Mathias
66 MALECKI Kamil
127 OLDANI Stefano
91 BENNETT Sean
35 NOVAK Domen
157 SUNDERLAND Dylan
212 BEVILACQUA Simone
98 WHELAN James
45 MAZZUCCO Fabio
44 LONARDI Giovanni
104 GUGLIELMI Simon
109 THOMAS Benjamin
55 GAMPER Patrick
83 HODEG CHAGUI Alvaro Jose
132 AFFINI Edoardo

s

GIRODITALIA.IT

NAZ
POR
BEL
USA
AUS
GBR
ESP
AUS
GBR
FRA
ITA
FIN
HUN
AUS
NED
ITA
ITA
DEN
ESP
ITA
NOR
UKR
ECU
CcoL
DEN
DEN
ITA
ITA
ITA
AUS
ESP
ITA
ITA
ITA
ECU
FRA
POL
ITA
USA
SLO
AUS
ITA
AUS
ITA
ITA
FRA
FRA
AUT
CcoL
ITA

SQUADRA

DQT
LTS
UAD
SUN
DQT
MoV
MTS
IGD
ALM
BCF
ALM
CCccC
NTT
SUN
TFS
BOH
DQT
AST
ANS
TV
TBM
ANS
MOV
AST
UAD
IGD
NTT
THR
SUN
MoV
BCF
BCF
ANS
IGD
COF
CCcC
LTS
EF1
TBM
NTT
THR
EF1
BCF
BCF
GFC
GFC
BOH
DQT
MTS

DECEUNINCK - QUICK - STEP
LOTTO SOUDAL

UAE TEAM EMIRATES

TEAM SUNWEB

DECEUNINCK - QUICK - STEP
MOVISTAR TEAM
MITCHELTON - SCOTT

INEOS GRENADIERS

AG2R LA MONDIALE

BARDIANI CSF FAIZANE'
AG2R LA MONDIALE

CCC TEAM

NTT PRO CYCLING

TEAM SUNWEB

TREK - SEGAFREDO

BORA - HANSGROHE
DECEUNINCK - QUICK - STEP
ASTANA PRO TEAM

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
JUMBO - VISMA

BAHRAIN - MCLAREN
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
MOVISTAR TEAM

ASTANA PRO TEAM

UAE TEAM EMIRATES

INEOS GRENADIERS

NTT PRO CYCLING

VINI ZABU' - BRADO - KTM
TEAM SUNWEB

MOVISTAR TEAM

BARDIANI CSF FAIZANE'
BARDIANI CSF FAIZANE'
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
INEOS GRENADIERS

COFIDIS

CCC TEAM

LOTTO SOUDAL

EF PRO CYCLING

BAHRAIN - MCLAREN

NTT PRO CYCLING

VINI ZABU' - BRADO - KTM

EF PRO CYCLING

BARDIANI CSF FAIZANE'
BARDIANI CSF FAIZANE'
GROUPAMA - FDJ

GROUPAMA - FDJ

BORA - HANSGROHE
DECEUNINCK - QUICK - STEP
MITCHELTON - SCOTT

ID UClI

10010784057
10014276865
10015092372
10010982909
10009966530
10015982954
10009497593
10008673501
10025080746
10009391503
10009419791
10009820727
10009780513
10008688352
10014404985
10009095954
10009637033
10011227631
10010086970
10011133661
10010096569
10016009832
10057336175
10009765860
10015825936
10009164056
10009976836
10009393523
10011087686
10015833818
10011133863
10015829370
10013879771
10009637235
10009498001
10008628637
10014972538
10008862346
10009372406
10010995841
10009974816
10046251200
10015827451
10014704978
10014624449
10009104341
10010966236
10009230441
10009501233
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eSO

05.10.2020

biro d'talia

AMORE INFINITO 2020

Tappa / Etape / Stage 3

Enna - Etna (Linguaglossa Piano Provenzana) km 150

CLASSIFICA A SQUADRE GENERALE [ CLASSEMENT PAR EQUIPE GENERAL / TEAM TIME GAPS OVERALL

POS

O©CONOOOPAWN =

15

20
21
22

CLASSIFICA DI TAPPA

SQUADRA TEMPO  DISTACCO
DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 12:12:05

SUN TEAM SUNWEB 12:14:54 02:49
TFS TREK - SEGAFREDO 12:15:03 02:58
TJV JUMBO - VISMA 12:17:51 05:46
NTT NTT PRO CYCLING 12:18:37 06:32
IGD INEOS GRENADIERS 12:18:42 06:37
MTS MITCHELTON - SCOTT 12:19:11 07:06
BOH BORA - HANSGROHE 12:19:54 07:49
ALM AG2R LA MONDIALE 12:20:05 08:00
EF1 EF PRO CYCLING 12:21:13 09:08
MOV MOVISTAR TEAM 12:22:13 10:08
TBM BAHRAIN - MCLAREN 12:22:30 10:25
LTS LOTTO SOUDAL 12:23:27 11:22
UAD UAE TEAM EMIRATES 12:25:41 13:36
AST ASTANA PRO TEAM 12:25:52 13:47
CCC CCC TEAM 12:27:00 14:55
THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 12:38:28 26:23
COF COFIDIS 12:44:05 32:00
BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 12:48:53 36:48
ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 12:49:41 37:36
ISN ISRAEL START - UP NATION 13:03:21 51:16
GFC GROUPAMA - FDJ 13:10:29 58:24

La premiazione della tappa odierna sara effettuata domani sul palco premiazioni di Villafranca Tirrena (con almeno 4 corridori)
Today's stage prize-giving ceremony will take place tomorrow on the podium in Villafranca Tirrena (with at least 4 riders)
La cérémonie protocolaire de I'étape d'aoujourd’hui aura lieu demain sur le podium de Villafranca Tirrena (avec au moins 4 coureurs)

CLASSIFICA GENERALE

POS SQUADRA TEMPO DISTACCO
1 DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 23:15:40

2 SUN TEAM SUNWEB 23:18:42 03:02

3 TFS TREK - SEGAFREDO 23:20:18 04:38

4 IGD INEOS GRENADIERS 23:21:14 05:34

5 TJV JUMBO - VISMA 23:21:28 05:48

6 NTT NTT PRO CYCLING 23:22:45 07:05

7 MTS MITCHELTON - SCOTT 23:23:23 07:43

8 ALM AG2R LA MONDIALE 23:24:56 09:16

9 BOH BORA - HANSGROHE 23:24:57 09:17

10 EF1  EF PRO CYCLING 23:25:10 09:30

11 TBM BAHRAIN - MCLAREN 23:27:09 11:29

12 MOV MOVISTAR TEAM 23:28:22 12:42

13 UAD UAE TEAM EMIRATES 23:29:27 13:47

14 LTS LOTTO SOUDAL 23:30:40 15:00

15 CCC CCC TEAM 23:31:13 15:33

16 AST ASTANA PRO TEAM 23:38:24 22:44

17 THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 23:48:58 33:18

18 COF COFIDIS 23:53:03 37:23

19 ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 23:59:08 43:28

20 BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 24:00:39 44:59

21 ISN ISRAEL START - UP NATION 24:11:06 55:26

22 GFC GROUPAMA -FDJ 24:23:15 1:07:35
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AMORE INFINITO 2020

Tappa / Etape / Stage 3

Enna - Etna (Linguaglossa Piano Provenzana) km 150
TV GENERALE I CLASSEMENT GENERAL S.I. I 1.S. OVERALL STANDING
Zafferana Etnea (km 107.4)
POS PUNTI  NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1 10 18 RUMAC Josip CRO ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10007822729
2 6 92 CAICEDO Jonathan ECU EF1 EF PRO CYCLING 10009484358
3 3 94 CRADDOCK G Lawson USA EF1 EF PRO CYCLING 10006885566
4 2 152 CAMPENAERTS Victor BEL NTT NTT PRO CYCLING 10008913371
5 1 211 VISCONTI Giovanni ITA THR VINIZABU' - BRADO - KTM 10003105600
Linguaglossa (km 130.9)
POS PUNTI  NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1 10 94 CRADDOCK G Lawson USA EF1 EF PRO CYCLING 10006885566
2 6 211 VISCONTI Giovanni ITA THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 10003105600
3 3 126 HOLMES Matthew GBR LTS LOTTO SOUDAL 10007962973
4 2 92 CAICEDO Jonathan ECU EF1 EF PRO CYCLING 10009484358
5 1 152 CAMPENAERTS Victor BEL NTT NTT PRO CYCLING 10008913371
CLASSIFICA GENERALE
POS PUNTI  NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1 20 122 DE GENDT Thomas BEL LTS LOTTO SOUDAL 10004816739
2 13 94 CRADDOCK G Lawson USA EF1 EF PRO CYCLING 10006885566
3 12 11 BAIS Mattia Y ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10013879771
4 10 18 RUMAC Josip CRO ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10007822729
5 8 92 CAICEDO Jonathan ECU EF1 EF PRO CYCLING 10009484358
6 7 211 VISCONTI Giovanni ITA THR VINIZABU' - BRADO - KTM 10003105600
7 5 47 TONELLI Alessandro ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10007527786
8 4 216 VAN EMPEL Etienne NED THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 10008653592
9 3 4 GASTAUER Ben LUX ALM AG2R LA MONDIALE 10003272015
10 3 126 HOLMES Matthew GBR LTS LOTTO SOUDAL 10007962973
11 3 152 CAMPENAERTS Victor BEL NTT NTT PRO CYCLING 10008913371
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Girod'ltalia

AMORE INFINITO 2020

05.10.2020 Tappa / Etape / Stage 3

Enna - Etna (Linguaglossa Piano Provenzana) km 150
FUGA BIANCHI GENERALE [ PRIX FUGA BIANCHI GENERAL [ FUGA BIANCHI OVERALL STANDING

CLASSIFICA DI TAPPA

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UClI
1 145 211 VISCONTI Giovanni ITA THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 10003105600
2 137 92 CAICEDO Jonathan ECU EF1 EF PRO CYCLING 10009484358
3 135 152 CAMPENAERTS Victor BEL NTT NTT PRO CYCLING 10008913371
4 132 94 CRADDOCK G Lawson USA EF1 EF PRO CYCLING 10006885566
5 131 126 HOLMES Matthew GBR LTS LOTTO SOUDAL 10007962973
6 126 202 BJERG Mikkel Y DEN UAD UAE TEAM EMIRATES 10015825936
7 118 18 RUMAC Josip CRO ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10007822729
8 118 46 ROMANO Francesco Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10011133863

CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1 145 211 VISCONTI Giovanni ITA THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 10003105600
2 137 92 CAICEDO Jonathan ECU EF1 EF PRO CYCLING 10009484358
3 136 4 GASTAUER Ben LUX ALM AG2R LA MONDIALE 10003272015
4 136 122 DE GENDT Thomas BEL LTS LOTTO SOUDAL 10004816739
5 136 11 BAIS Mattia Y ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10013879771
6 136 47 TONELLI Alessandro ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10007527786
7 136 216 VAN EMPEL Etienne NED THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 10008653592
8 135 152 CAMPENAERTS Victor BEL NTT NTT PRO CYCLING 10008913371
9 132 94 CRADDOCK G Lawson USA EF1 EF PRO CYCLING 10006885566
10 131 126 HOLMES Matthew GBR LTS LOTTO SOUDAL 10007962973
11 126 202 BJERG Mikkel Y DEN UAD UAE TEAM EMIRATES 10015825936
12 118 18 RUMAC Josip CRO ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10007822729
13 118 46 ROMANO Francesco Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10011133863
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biro d'talia

AMORE INFINITO 2020

Tappa / Etape / Stage 3

Enna - Etna (Linguaglossa Piano Provenzana)

km 150

CLASSIFICA COMBATTIVITA GENERALE / PRIX COMBATIVITE GENERAL / COMBATIVITY OVERALL STANDING

POS PUNTI
1 16
2 13
3 8
4 6
5 5
6 4
7 3
8 3
9 2

10 1

POS PUNTI
1 16
2 13
3 1
4 8
5
6
7
8
9

10
11
12
13

8
7
6
6
6
5
5
5
4
4
15 4
4
3
3
3
3
3
2
2
2
1
1
1

NUM CONCORRENTE
92 CAICEDO Jonathan
211 VISCONTI Giovanni
94 CRADDOCK G Lawson
128 VANHOUCKE Harm
18 RUMAC Josip
181 KELDERMAN Wilco
126 HOLMES Matthew
152 CAMPENAERTS Victor
21 FUGLSANG Jakob
57 MAJKA Rafal

NUM CONCORRENTE
92 CAICEDO Jonathan
211 VISCONTI Giovanni
122 DE GENDT Thomas
94 CRADDOCK G Lawson
11 BAIS Mattia
201 ULISSI Diego
81 ALMEIDA Joao
128 VANHOUCKE Harm
164 GANNA Filippo
18 RUMAC Josip
51 SAGAN Peter
47 TONELLI Alessandro
181 KELDERMAN Wilco
84 HONORE Mikkel Frolich
202 BJERG Mikkel
216 VAN EMPEL Etienne
161 THOMAS Geraint
4 GASTAUER Ben
126 HOLMES Matthew
186 MATTHEWS Michael
152 CAMPENAERTS Victor
21 FUGLSANG Jakob
217 WACKERMANN Luca
173 FOSS Tobias S
57 MAJKA Rafal
62 CERNY Josef
118 ZABEL Rick

(©ntinental (©ntinental

The Future in Mation That Future in Mation
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CLASSIFICA DI TAPPA
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CLASSIFICA GENERALE
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GER

<<=

Grenis

SQUADRA ID UCI
EF1 EF PRO CYCLING 10009484358
THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 10003105600
EF1 EF PRO CYCLING 10006885566
LTS LOTTO SOUDAL 10014276865
ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10007822729
SUN TEAM SUNWEB 10006473015
LTS LOTTO SOUDAL 10007962973
NTT NTT PRO CYCLING 10008913371
AST ASTANA PRO TEAM 10003401246
BOH BORA - HANSGROHE 10005380450
SQUADRA ID UCI
EF1 EF PRO CYCLING 10009484358
THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 10003105600
LTS LOTTO SOUDAL 10004816739
EF1 EF PRO CYCLING 10006885566
ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10013879771
UAD UAE TEAM EMIRATES 10005467952
DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10010784057
LTS LOTTO SOUDAL 10014276865
IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10007822729
BOH BORA - HANSGROHE 10005460373
BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10007527786
SUN TEAM SUNWEB 10006473015
DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 10009637033
UAD UAE TEAM EMIRATES 10015825936
THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 10008653592
IGD INEOS GRENADIERS 10003253221
ALM AG2R LA MONDIALE 10003272015
LTS LOTTO SOUDAL 10007962973
SUN TEAM SUNWEB 10006291947
NTT NTT PRO CYCLING 10008913371
AST ASTANA PRO TEAM 10003401246
THR VINI ZABU' - BRADO - KTM 10006878795
TJV JUMBO - VISMA 10011133661
BOH BORA - HANSGROHE 10005380450
CCC CCC TEAM 10007523241
ISN  ISRAEL START - UP NATION 10007506366
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(©ntinental % (@©ntinental % (@ntinental %
The Future in Motion The Future in Mation The Future in Mation

LabazzettadelloSport | RCSsport

Tuttoil rosa @ dellavita

Move your Business



O
Giro tai

AMORE INFINITO 2020

05.10.2020 Tappa / Etape [ Stage 3
Enna - Etna (Linguaglossa - Piano Provenzana) km 150

COMUNICATO DELLA GIURIA | COMMUNIQUE DU COLLEGE DES COMMISSAIRES [ JURY COMMUNIQUE
N°3

Art.2.12.007/8.6

Comportamento scorretto (urinare in pubblico durante la corsa).
Comportement inconvenant (uriner en public au cours de la course).
Unseemly behaviour (urinating in public during the race).

Corridori | Coureurs | Riders
93 CLARKE Simon, UCI ID 10003032949 (EF1)
158 WYSS Danilo, UCI ID 10002909980 (NTT)

200 CHF di ammenda ciascuno | d‘amende chacun /[ fine each

Art. 2.12.007/8.6
Comportamento scorretto.
Comportement inconvenant.
Unseemly behaviour.

Direttore Sportivo | Directeur Sportif [ Sport Director
SCINTO Luca, UCI ID 10001012824 (THR)

500 CHF di ammenda [ d’‘amende [ fine

Controlli contro la frode tecnologica
L'UCI ha controllato 50 biciclette durante la tappa di oggi, Enna - Etna (Linguaglossa — Piano Provenzana).
Tutte le biciclette controllate sono risultate conformi ai regolamenti UCI.

Contrdles contre la fraude technologique
L'UCI a réalisé 50 contréles de vélos durant I'étape d'aujourd’hui, Enna — Etna (Linguaglossa — Piano Provenzana,).
Tous les vélos qui ont été testés sont conformes avec la reglementation UCI.

Tests for technological fraud
The UCI carried out 50 bike checks during today’s stage, Enna - Etna (Linguaglossa - Piano Provenzana).
All the bikes that were tested complied with the UCI regulations.

Il Collegio di Giuria
Le College des Commissaires

The Commissaires Panel

CNCI @ediolanﬁ“ﬁﬁ ﬁlaffgj ' | $INAMEDSPORT" Sa ra ‘)

Tamprey ASSICURA
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AMORE INFINITO 2020

05.10.2020 Tappa / Etape / Stage 3

Enna - Etna (Linguaglossa Piano Provenzana) km 150
CLASSIFICA FAIR PLAY [ PRIX FAIRPLAY [ FAIR PLAY

CLASSIFICA GENERALE
POS SQUADRA PUNTI
DQT DECEUNINCK - QUICK - STEP
SUN TEAM SUNWEB
TFS TREK - SEGAFREDO
UAD UAE TEAM EMIRATES
AST ASTANA PRO TEAM
TJV JUMBO - VISMA
CCC CCC TEAM
MOV MOVISTAR TEAM
ALM AG2R LA MONDIALE
BCF BARDIANI CSF FAIZANE'
COF COFIDIS
ISN ISRAEL START - UP NATION
GFC GROUPAMA - FDJ
ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
TBM BAHRAIN - MCLAREN
LTS LOTTO SOUDAL
NTT NTT PRO CYCLING
BOH BORA - HANSGROHE
MTS MITCHELTON - SCOTT
THR VINIZABU' - BRADO - KTM
IGD INEOS GRENADIERS 200
EF1 EF PRO CYCLING 490
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biro d'talia

AMORE INFINITO 2020

05.10.2020 Tappa / Etape / Stage 3

Enna - Etna (Linguaglossa Piano Provenzana) km 150
RIEPILOGO SQUADRE GENERALE [ RESUME GENERAL EQUIPE /| OVERALL TEAM RANKING

ALM AG2R LA MONDIALE CCC CCC TEAM LTS LOTTO SOUDAL SUN TEAM SUNWEB
(26) 1 GALLOPIN Tony 04:01 (15) 61 ZAKARIN linur 01:38 (47) 121 ARMEE Sander 09:42 (4) 181 KELDERMAN Wilco 42
67) 2 BIDARD Francois 13:39 (107) 62 CERNY Josef 23:59 (105) 122 DE GENDT Thomas 23:16 (172) 182 DENZ Nico 42:01
49) 3 BOUCHARD Geoffrey 09:58 (58) 63 DE LA PARTE Victor 12:21 (165) 123 DIBBEN Jonathan 37:.04 (91) 183 HAGA Chad 20:00
(69) 4 GASTAUER Ben 15:02 (128) 64 GRADEK Kamil 28:32 (45) 124 HAGEN Carl Fredrik 08:21 (95) 184 HAMILTON Christopher Y 20:38
(40) 5 HANNINEN Jaakko Y 07:34 (62) 65 KOCHETKOV Pavel 12:47 (134) 125 HANSEN Adam James 30:24 (13) 185 HINDLEY Jai Y 01:27
27) 6 PARET PEINTRE Aurelien Y 04:11 (122) 66 MALECKI Kamil Y 27:43 (77) 126 HOLMES Matthew 15:59 (108) 186 MATTHEWS Michael 24:45
94) 7 VENDRAME Andrea 20:28 (51) 67 ROSSKOPF Joseph 10:27 (126) 127 OLDANI Stefano Y 28:15 (44) 187 OOMEN Sam Y 08:06
(39) 8 WARBASSE Lawrence 07:18 (42) 68 VALTER Attila Y 07:58 (5) 128 VANHOUCKE Harm Y 53 (33) 188 TUSVELD Martijn 05:24
ANS ANDRONI GIOCATTOL. COF COFIDIS MTS MITCHELTON - SCOT. TFS TREK - SEGAFREDO
(111) 11 BAIS Mattia Y 25:26 (152) 71 VIVIANI Elia 35:28 (25) 131 YATES Simon Philip 03:46 (6) 191 NIBALI Vincenzo 55
(140) 12 BISOLTI Alessandro 32:10 (139) 72 CONSONNI Simone 32:06 (170) 132 AFFINI Edoardo Y 37:55 (83) 192 BERNARD Julien 17:09
(73) 13 CEPEDA Jefferson Y 15:40 (146) 73 EDET Nicolas 34:16 (173) 133 BOOKWALTER Brent 46:50 (21) 193 BRAMBILLA Gianluca 02:07
(104) 14 CHIRICO Luca 23:14 (144) 74 HAAS Nathan 33:33 (30) 134 HAIG Jack 04:39 (68) 194 CICCONE Giulio 14:07
(115) 15 PELLAUD Simon 2542 (59) 75 HANSEN Jesper 12:23 (22) 135 HAMILTON Lucas Y 02:41 (46) 195 CONCI Nicola Y 08:41
(65) 16 RAVANELLI Simone Y 13:04 (121) 76 LE TURNIER Mathias Y 26:46 (167) 136 HEPBURN Michael 37:30 (56) 196 MOSCA Jacopo 11:58
(124) 17 RESTREPO VALENCIA 28:08 (150) 77 MATHIS Marco 35:17 (81) 137 HOWSON Damien 16:45 (35) 197 NIBALI Antonio 05:58
(90) 18 RUMAC Josip 19:30  (34) 78 ROSSETTO Stephane 05:28  (129) 138 MEYER Cameron 28:56  (86) 198 WEENING Pieter 18:11
AST ASTANA PRO TEAM DQT DECEUNINCK - QU. MOV MOVISTAR TEAM UAD UAE TEAM EMIRATES
9) 21 FUGLSANG Jakob 01:13 (1) 81 ALMEIDA Joao Y T7:44:25 (98) 141 CARRETERO Hector Y 21:37 (76) 201 ULISSI Diego 15:56
(97) 22 BOARO Manuele 21:20 (120) 82 BALLERINI Davide 26:31 (74) 142 CATALDO Dario 15:41 (82) 202 BJERG Mikkel Y 16:45
(113) 23 CONTRERAS PINZON Rodrigo 25:35 (169) 83 HODEG CHAGUI Alvaro Jose Y 37:39 (18) 143 PEDRERO Antonio 01:50 (71) 203 CONTI Valerio 15:20
(78) 24 FELLINE Fabio 16:10 (55) 84 HONORE Mikkel Frolich Y 11:53 (75) 144 RUBIO REYES Einer Augusto Y 15:46 (38) 204 DOMBROWSKI Joseph Lloyd 06:55
(79) 25 GREGAARD WILSLY Jonas Y 16:21 (163) 85 KEISSE lljo 36:39 (20) 145 SAMITIER Sergio Y 02:06 (149) 205 GAVIRIA RENDON Fernando 34:59
26 LOPEZ MORENO Miguel Angel DNF 1 (16) 86 KNOX James Y 01:40 (85) 146 SEPULVEDA Eduardo 17:41 (8) 206 MCNULTY Brandon Y 01:11
(61) 27 RODRIGUEZ GARAICO. Y 12:46 (14) 87 MASNADA Fausto 01:32 (166) 147 TORRES BARCELO Albert 37.06 (160) 207 MOLANO BENAVIDES J 36:27
28 VLASOV Aleksandr Y DNF 2 (54) 88 SERRY Pieter 11:40 (64) 148 VILLELLA Davide 13:03 (161) 208 RICHEZE Maximiliano Ariel 36:31
TBM BAHRAIN - MCLAREN EF1 EF PRO CYCLING NTT NTT PRO CYCLING THR VINI ZABU' - BRAD.
(116) 31 ARASHIRO Yukiya 25:49 (127) 91 BENNETT Sean Y 28:24 (19) 151 MEINTJES Louis 01:59 (23) 211 VISCONTI Giovanni 03:10
(80) 32 BATTAGLIN Enrico 16:24 ) 92 CAICEDO Jonathan 00 (125) 152 CAMPENAERTS Victor 28:08 (136) 212 BEVILACQUA Simone Y 30:55
3) 33 BILBAO LOPEZ DE A. 37 (92) 93 CLARKE Simon 20:09 (52) 153 GEBREIGZABHIER Amanuel 10:36 (123) 213 FRAPPORTI Marco 27:48
(109) 34 CAPECCHI Eros 25:.00 (102) 94 CRADDOCK G Lawson 22:51 (43) 154 O'CONNOR Ben Y 08:05 (93) 214 ROTA Lorenzo Y 20:20
(133) 35 NOVAK Domen Y 29:32 (41) 95 GUERREIRO Ruben 07:51 @) 155 POZZOVIVO Domenico 59 (131) 215 SPREAFICO Matteo 29:25
(72) 36 PADUN Mark Y 15:37 (32) 96 KANGERT Tanel 05:19 (88) 156 SOBRERO Matteo Y 19:02 (143) 216 VAN EMPEL Etienne 32:42
(17) 37 PERNSTEINER Hermann 01:42 (117) 97 MORTON Lachlan 25:52 (135) 157 SUNDERLAND Dylan Y 30:51 (63) 217 WACKERMANN Luca 12:47
(84) 38 TRATNIK Jan 17:26 (137) 98 WHELAN James Y 31:01 (103) 158 WYSS Danilo 22:59 (101) 218 ZARDINI Edoardo 22:03
BCF BARDIANI CSF FAIZ. GFC GROUPAMA - FDJ IGD INEOS GRENADIERS
(28) 41 CARBONI Giovanni Y 04:25 (148) 101 DEMARE Arnaud 34:33 (53) 161 THOMAS Geraint 11:17
42 COVILI Luca Y FTM 1 (50) 102 FRANKINY Kilian 10:26 (37) 162 CASTROVIEJO NICOL. 06:29
(151) 43  FIORELLI Filippo 35:23 (156) 103 GUARNIERI Jacopo 35:44 (118) 163 DENNIS Rohan 26:05
(153) 44 LONARDI Giovanni Y 35:36 (157) 104 GUGLIELMI Simon Y 35:52 (87) 164 GANNA Filippo Y 18:22
(138) 45 MAZZUCCO Fabio Y 31:10 (154) 105 KONOVALOVAS Ignatas 35:37 (24) 165 GEOGHEGAN HART Tao Y 03:12
(99) 46 ROMANO Francesco Y 21:54 (114) 106 SCOTSON Miles 25:38 (119) 166 NARVAEZ PRADO J.M. Y 26:29
(112) 47 TONELLI Alessandro 25:31 (145) 107 SINKELDAM Ramon 34:02 (89) 167 PUCCIO Salvatore 19:17
(106) 48 ZANA Filippo Y 2346 (159) 109 THOMAS Benjamin Y  36:08 (60) 168 SWIFT Ben 12:28
BOH BORA - HANSGROHE ISN ISRAEL START - UP. TJV JUMBO - VISMA
(110) 51 SAGAN Peter 25:26 (164) 111 BARBIER Rudy 36:57 (10) 171 KRUIJSWIJK Steven 01:15
(132) 52 BENEDETTI Cesare 29:30 (147) 112 BRANDLE Matthias 34:28 (31) 172 BOUWMAN Koen 04:57
(130) 53 BODNAR Maciej 29:00 (96) 113 CATAFORD Alexander 21.05 (70) 173 FOSS Tobias S Y 15:14
(48) 54 FABBRO Matteo Y 09:53 (171) 114 CIMOLAI Davide 38:25 (29) 174 HARPER Chris 04:37
(168) 55 GAMPER Patrick Y 37:38 (162) 115 DOWSETT Alex 36:34 (141) 175 MARTIN Tony 32:20
(12) 56 KONRAD Patrick 01:26 (36) 116 NAVARRO GARCIA Daniel 06:04 (66) 176 PFINGSTEN Christoph 13:33
(11) 57 MAJKA Rafal 01:26 (155) 117 SAGIV Guy 35:43 (100) 177 TOLHOEK Antwan 22:02
(57) 58 POLJANSKI Pawel 12:09 (142) 118 ZABEL Rick 32:20 (158) 178 VAN EMDEN Jos 36:02
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biro dtalia

AMORE INFINITO 2020

RIASSUNTO

VINCITORE ROSA CICLAMINO AZZURRA BIANCA

VAINQUEUR ROSE CYCLAMEN AZUR BLANC
WINNER PINK CYCLAMEN BLUE WHITE

3 ottobre & km 15,1 1 Ganna 1 Ganna 1 Ganna 15 | 1 Zabel 1 Ganna

Monreale 2 Almeida 22" 2 Almeida 22" 2 Almeida 12 | 2Sagan 2 Almeida 22"

Palermo 3 Bjerg 22" 3 Bjerg 22" 3 Bjerg 9 | 3Ballerini 3 Bjerg 22"

4 ottobre km 149 1 Ulissi 1 Ganna 1 Ulissi 25 | 1 Sagan 1 Ganna

Alcamo 2 Sagan st 2 Almeida 22" 2 Sagan 19 | 2 Ulissi 2 Aimeida 22"

Agrigento 3 Honoré st 3 Thomas 23" 3 Almeida 17 | 3Zabel 3 Foss 31"

& ottobre km 150 1 Caicedo 1 Almeida 1 Ulissi 25 | 1 Caicedo 40 | 1 Almeida

Enna 2 Visconti 21 2 Caicedo st 2 Caicedo 23 | 2 Visconti 18 | 2 Vanhoucke 53"

Etna (Linguaglossa Piano Provenzana) 3 Vanhoucke 30" 3 Bilbao 37" 3 Sagan 19 | 3 Vanhoucke 12 | 3 McNulty m-

6 ottobre km 140

Catania

Villafranca Tirrena

7 ottobre km 225

Mileto

Camigliatello Silano

8 ottobre km 188

Castrovillari

Matera

9 ottobre km 143

Matera

Brindlisi

10 ottobre km 200

Giovinazzo

Vieste (Gargano)

11 ottobre km 208

San Salvo

Roccaraso (Aremogna)

13 ottobre km 177

Lanciano

Tortoreto

14 ottobre km 182

Porto Sant’Elpidio

Rimini

15 ottobre km 204

Cesenatico

Cesenatico

16 ottobre km 192

Cervia

Monselice

17 ottobre © km 34,1

Conegliano

Valdobbiadene (Prosecco Superiore Wine Stage)

18 ottobre km 185

Base Aerea Rivolto (Frecce Tricolori)

Piancavallo

20 ottobre km 229

Udine

San Daniele del Friuli

2] ottobre km 203

Bassano del Grappa

Madonna di Campiglio

22 ottobre km 207

Pinzolo

Laghi di Cancano (Parco Nazionale dello Stelvio)

23 ottobre km 253

Morbegno

Asti

24 ottobre km 198

Alba

Sestriere

25 ottobre © km 15,7

Cernusco sul Naviglio

Milano

W w MW
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AMORE INFINITO 2020

06.10.2020 Tappa [ Etape | Stage 4
Catania - Villafranca Tirrena km 140

A TUTTI GLI INTERESSATI [ A TOUS LES INTERESSES [ TO ALL CONCERNED

ACCESSO ALLA PARTENZA

Si ricorda che l'accesso alla partenza dovrd avvenire tassativamente attraverso il PPO [N 37°31'33.9" E 15°05'26.2"]. ATTENZIONE: cid
vale anche per chi sia alloggiato nelle vicinanze della zona di partenza.

ACCES AU DEPART

Nous rappelons & tous d'accéder & la zone de départ obligatoirement par le point de passage obligatoire (PPO) [N 37°31'33.9”
E 15°05'26.2"]. ATTENTION : cela vaut également pour tous ceux qui sont en hétel prés de la zone de départ.

ACCESS TO THE START

Please be reminded that you are required to access the start area through the mandatory passing point (PPO) [N 37°31'33.9"
E 15°0526.2"]. ATTENTION: this also applies to anyone staying in a hotel near the start zone.

AIDIRETTORI SPORTIVI [ AUX DIRECTEURS SPORTIFS [ TO THE SPORTS DIRECTORS

PARTENZA BUS
| bus delle squadre dovranno lasciare il parcheggio loro riservato a CATANIA entro le ore 12:00.

DEPART DES BUS
Les bus des équipes devront laisser leur parking & CATANIA avant 12h00.

BUS DEPARTURE
Team buses must leave their dedicated parking in CATANIA before 12:00.

Ricordiamo che al momento di muovere dal ritrovo di partenza per portarsi al chilometro O, i corridori che indossano le
maglie delle varie classifiche dovranno porsi nella prima fila del gruppo.

Nous rappelons que, lors du déplacement du rassemblement de départ jusqu’au départ réel, les coureurs porteurs des
maillots distinctifs devront se placer en premiére ligne du peloton.

We remind that, upon moving from the start place to the actual start, the riders wearing the distinctive jerseys need to be in
the front line of the peloton.

Nella tappa di domani, la Maglia Bianca sard indossata da Harm VANHOUCKE (LTS).
Lors de I'étape de demain, Harm VANHOUCKE (LTS) sera porteur du maillot blanc.

During tomorrow’s stage, Harm VANHOUCKE (LTS) will be wearing the white jersey.

CNel | @ediland® | fogabal B 532y
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AMORE INFINITO 2020

06.10.2020

Tappa [ Etape | Stage 4

Catania - Villafranca Tirrena

km 140

PRESENTAZIONE SQUADRE/ PRESENTATION DES EQUIPES | TEAMS PRESENTATION

In conformitd all'articolo 2.3.009 UCI, le squadre si devono presentare al completo al foglio firma secondo il seguente

ordine e orario:

Conformément & l'article 2.3.009 du Réglement UC, les équipes devront se présenter (tous les coureurs ensemble) &

la feuille de départ selon I'ordre et & I'horaire suivants :

Teams are required to turn up (all riders together) at signature check in the following order and at the time listed

below, in compliance with article 2.3.009 of the UCI Regulations:

GROUPAMA - FDJ 11.23
ISRAEL START - UP NATION 11.25
BARDIANI CSF FAIZANE' 1.27
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 1.29
COFIDIS 11.31

VINI ZABU' - BRADO - KTM 11.33
ASTANA PRO TEAM 1.35
CCC TEAM 11.37

LOTTO SOUDAL 11.39

UAE TEAM EMIRATES 11.41
MOVISTAR TEAM 11.43
BAHRAIN - MCLAREN 11.45
BORA - HANSGROHE 11.47
AG2R LA MONDIALE 11.49
MITCHELTON - SCOTT 11.51
NTT PRO CYCLING 1.53
JUMBO - VISMA 11.55
INEOS GRENADIERS 1.57
TREK - SEGAFREDO 11.59
TEAM SUNWEB 12.01

EF PRO CYCLING 12.03
DECEUNINCK - QUICK - STEP 12.05

clalel (mediolanyim ﬁﬁ/ﬁg[ '
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O
Giro dtaliz

AMORE INFINITO 2020

Tappa [ Etape [ Stage 4

Catania — Villafranca Tirrena

km 140

DISPOSIZIONI DI PARTENZA [ DISPOSITIONS DE DEPART [ START ARRANGEMENT

Si confermano tutte le disposizioni contenute nel programma ufficiale relative agli orari di ritrovo e partenza.
Toutes les dispositions contenues dans le programme officiel relatives aux horaires de rassemblement et de départ sont confirmées.
All the start arrangements in the official program concerning the gathering and start times are confirmed.

Zona di partenza [ Zone de départ [ Start area

Punto di passaggio obbligatorio:
Point de passage obligatoire :
Mandatory passing point:

Ritrovo di partenza:
Rassemblement de départ :
Start meeting point:

Chiusura foglio firma:
Fermeture feuille de départ:
Signature check closing:

Incolonnamento e sfilata cittadina:

Mise en colonne et traversée de la ville :

Roll out and neutralised section:
Via volante [ Départ réel [ Actual start

Traguardo volante:
Sprint intermédiiaire :
Intermediate sprint:

GPM

Zona di arrivo [ Zone d'arrivée | Finish area

Punto di passaggio obbligatorio:
Point de passage obligatoire :
Mandatory passing point:

Arrivo [ Arrivée / Finish:

Controllo medico:
Contréle antidopage :
Anti-doping test:

X Via V. Giuffrida / A18 dir.
N 37°31"33.9" — E15° 05" 26.2" -> m 3.200

h.10.55 Piazza Universitd - Catania

h.12.10

h.12.15

h.12.30 - ss. 114 — Catania, (trasferimento m 7.100)

km 55,8; Francavilla di Sicilia (12, 8, 6, 5, 4, 3, 2,1 pt)
km 114; Barcellona Pozzo di Gotto (37, 2", 17)

km 75,4; Portella Mandrazzi — m 1125 [3° Cat]

' A20 Villafranca Tirrena [ ss. 113
N 38°14" 429" — E15° 27 00.3" -> m 2.200

h.15.45 +16.15 Lungomare Cristoforo Colombo - Villafranca Tirrenica (ME)

Studio mobile presso il traguardo
Cabinet médical mobile a I'arrivée
Mobile medical van at the finish

QUARTIERTAPPA — PERMANENCE — HEADQUARTER

(Direzione, giuria, segreteria, sala stampa) | (Direction, jury, secrétariat, salle de presse) [ (Direction, jury, secretariat, press room)

Centro Aggregazione Giovanile e Centro Diurno Anziani - Via Salvatore Quasimodo, Villafranca Tirrenica (ME)

@ediolanﬁ?ﬁ
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Giro tai

AMORE INFINITO 2020

06.10.2020 Tappa [ Etape | Stage 4
Catania - Villafranca Tirrena km 140

STATO DELLE STRADE [ ETAT DES ROUTES / ROAD SITUATION

PRESTARE LA MASSIMA ATTENZIONE:

e Alkm 9, localitd ACIREALE, spartitraffico centrale in cemento.

e Alkm 17, localitd GUARDIA, attraversamento cittadino in lastricato.

e Alkm 24, localitd GIARRE, attraversamento cittadino in lastricato.

e Dalkm 75 al km 85, discesa di PORTELLA MANDRAZZI con fondo stradale irregolare.

e Alkm 86, localitd NOVARA DI SICILIA, attraversamento cittadino impegnativo in lastricato, e strettoia in discesa.

Per quanto riguarda i km finali, attenersi a quanto riportato sulla Guida Tecnica da pag. 122 a pag. 125.

FAIRE TRES ATTENTION :

e Aukm 9 localité ACIREALE, terre-plein central en béton.

e Aukm 17, localité GUARDIA, traversée du centre-ville sur dallage.

e Aukm 24, localité GIARRE, traversée du centre-ville sur dallage.

e Dukm 75 au km 85, descente de PORTELLA MANDRAZZI : chaussée irréguliere.

e Au km 86, localité NOVARA DI SICILIA, traversée du centre-ville technique sur dallage, et rétrécissement de la
chaussée en descente.

En ce qui concerne les derniers kilométres, s'en tenir aux indications fournies dans le Guide Technique de p. 122 &
p. 125.

PAY GREAT ATTENTION:

e Atkm 9, in ACIREALE, concrete central raised traffic island.

e Atkm 17, in GUARDIA, urban centre crossing on stone-slab paving.

e At km 24, in GIARRE, urban centre crossing on stone-slab paving.

e From km 75 to km 85, PORTELLA MANDRAZZI descent: uneven road surface.

e At km 86, in NOVARA DI SICILIA, technical urban centre crossing on stone-slab paving, and narrowing roadway
along the descent.

Concerning the final kilometres, please refer to the indications provided in the Technical Guide from p. 122 to p. 125.

CNC| @ediolanﬁ“ﬁﬁ ﬁlaffgj ' . $NAMEDSPORT" Salra ‘)
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Girod'ltalia

AMORE INFINITO 2020

06.10.2020 Tappa / Etape / Stage 4

Catania - Villafranca Tirrena km 140
ORDINE DI MARCIA DELLE AMMIRAGLIE /| ORDRE DE MARCHE DES VOITURES [ TEAMS CARS RUNNING ORDER

| numeri delle ammiraglie sono inseriti nella busta dei comunicati
You will find the team cars' numbers in the press release envelope
Les numéros des voitures techniques se trouvent dans I'enveloppe des communiqués.

1st car - RED NUMBER | 2nd car - BLACK NUMBER

1 DECEUNINCK - QUICK - STEP DQT
2 EF PRO CYCLING EF1
3 BAHRAIN - MCLAREN TBM
4 TEAM SUNWEB SUN
5 LOTTO SOUDAL LTS
6 TREK - SEGAFREDO TFS
7 NTT PRO CYCLING NTT
8 UAE TEAM EMIRATES UAD
9 ASTANA PRO TEAM AST
10 JUMBO - VISMA TV
11 BORA - HANSGROHE BOH
12 CCC TEAM cccC
13 MOVISTAR TEAM MOV
14 MITCHELTON - SCOTT MTS
15 VINI ZABU' - BRADO - KTM THR
16 INEOS GRENADIERS IGD
17 AG2R LA MONDIALE ALM
18 BARDIANI CSF FAIZANE' BCF
19 COFIDIS COF
20 ISRAEL START - UP NATION ISN
21 GROUPAMA - FDJ GFC
22 ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC ANS

Page 1 of 1

|EUROSpin

sara ¢y

TI ASSICURA

CNCl | (mediolandii | ﬁjg[jlgjj

TAMETTE

f©G ¥ D E GcroDITALAIT LaGazzettadefloSport = RCSspor

Tuttoil rosa adell.awta Move your Bualcss



O

Giro d'ltalia

. 5 . LaGazzettadelloSport | RCSspon
Girodltalia 3 Ottobre 2020 - 25 Ottobre 2020 ’ o
AMORE INFINITO 2020
ELENCO PARTENTI/ START LIST / LISTE DES PARTANTS
TEAM N°/NAME/NAT. N°/NAME/NAT. N°/NAME/NAT. N°/NAME/NAT. N°/NAME/NAT. N°/NAME/NAT. N°/NAME/NAT. N°/NAME/NAT.
AG2R LA 1 2 3 4 5 6 7 8
MONDIALE GALLOPIN T. BIDARD F. BOUCHARD G. | GASTAUER B. HANNINEN J. PARETEE'NTRE VENDRAME A. | WARBASSE L.
ANDRONI 11 12 13 14 15 16 17 18
GIOCATTOLL - s so c CHIRICO s s s o) c
SIDERMEC BAIS M. BISOLTI A. EPEDA J. HIRICO L. PELLAUD S. RAVANELLIS. | RESTREPO J. RUMAC J.
ASTANA BRO o - CONT2R3ERAS 2 GRE(ZBiARD L Sﬁo e} ! 5\&8 &
)
TEAM FUGLSANG J. BOARO M. BINZON R. FELLINE F. WILSLY J. S RODRIGUEZ O. ASQVL.
Sasial s . %2 BILBA§3LOPEZ > % % PERN;ZEINER %
MCLAREN ARASHIRO Y. BATTAGLINE. | oo o viENTIAp. | CAPECCHIE. NOVAK D. PADUN M. . TRATNIK J.
BARDIANI CSF 41 ax\iésg 43 44 45 46 47 48
FAIZANE' CARBONI G. c’éifv\ug‘r<v FIORELLI F. LONARDI G. MAZZUCCO F. ROMANO F. TONELLI A. ZANAF.
BORA - 51 52 53 54 55 56 57 58
HANSGROHE SAGAN P. BENEDETTI C. BODNAR M. FABBRO M. GAMPER P. KONRAD P. MAJKA R. POLJANSKI P.
61 62 63 64 65 66 67 68
CCC TEAM . ,
ZAKARIN 1. CERNY J. DE LA PARTE V. GRADEK K. KOCHETKOV P. MALECKI K. ROSSKOPF J. VALTER A.
71 72 73 74 75 76 77 78
COFIDIS
VIVIANI E. CONSONNI S. EDET N. HAAS N. HANSEN J. LE TURNIER M. MATHIS M. ROSSETTO S.
DECEUNINCK - 81 82 83 84 85 86 87 88
QUICK - STEP ALMEIDA J. BALLERINI D. HODEG A. HONORE M. KEISSE I. KNOX J. MASNADA F. SERRY P.
EE PRO 91 92 93 94 95 96 97 98
CYCLING BENNETT S. CAICEDO J. CLARKE S. CRADDOCK G. | GUERREIROR. | KANGERTT. MORTON L. WHELAN J.
GROUPAMA - 101 102 103 104 105 106 107 109
FDJ DEMARE A. FRANKINY K. GUARNIERIJ. | GUGLIELMI S. KONOVIA"OVAS SCOTSON M. | SINKELDAMR. THOMAS B.
ISRAEL START - 111 112 113 114 115 116 117 118
UP NATION BARBIER R. BRANDLE M. CATAFORD A. CIMOLAI D. DOWSETT A. NAVARRO D. SAGIV G. ZABEL R.
LOTTO 121 122 123 124 125 126 127 128
SOUDAL ARMEE S. DE GENDTT. DIBBEN J. HAGEN C. HANSEN A. HOLMES M. OLDANI S. VANHOUCKE H.
MITCHELTON - 131 132 133 134 135 136 137 138
SCOTT YATES S. AFFINIE. BOOKWALTER B. HAIG J. HAMILTON L. HEPBURN M. HOWSON D. MEYER C.
MOVISTAR 141 142 143 144 145 146 147 148
TEAM CARRETEROH. | CATALDOD. PEDRERO A. RUBIO E. SAMITIER S. SEPULVEDA E. TORRES A. VILLELLA D.
NTT PRO 151 152 153 154 155 156 157 158
CYCLING TEAM| MEINTJES L. CAMPE\';‘AERTS GEBREF;GAZABH'E O'CONNOR B. | POZZOVIVOD. | SOBRERO M. |SUNDERLAND D. WYSS D.
oMo o1 CAST]F_{602VIEJO 199 Lo GEOéﬁEGAN NA;?/iEZ il 108
GRENADIERS THOMAS G. NICOLAS 0. DENNIS R. GANNAF. HART T, ey PUCCIO S. SWIFT B.
TEAM JUMBO - 171 172 173 174 175 176 177 178
VISMA KRUIJSWIJK S. | BOUWMAN K. FOSST. HARPER C. MARTIN T. PFINGSTEN C. TOLHOEK A. VAN EMDEN J.
181 182 183 184 185 186 187 188
TEAM SUNWEB
KELDERMAN W. DENZ N. HAGA C. HAMILTON C. HINDLEY J. MATTHEWS M. OOMEN S. TUSVELD M.
TREK - 191 192 193 194 195 196 197 198
SEGAFREDO NIBALI V. BERNARD J. BRAMBILLA G. CICCONE G. CONCIN. MOSCA J. NIBALI A. WEENING P.
UAE TEAM 201 202 203 204 205 206 207 208
EMIRATES ULISSID. BJERG M. CONTI V. DOMBROWSKIJ.| GAVIRIAF. MCNULTY B. MOLANO J. RICHEZE M.
VINI ZABU' - 211 212 213 214 215 216 217 218
BRADO - KTM | VISCONTIG. | BEVILACQUAS. | FRAPPORTIM. ROTA L. SPREAFICO M. | VAN EMPEL E. WACKELRMANN ZARDINI E.




